
Nr. Föremål Klubbat pris

1 Carl Johansson, Vårlandskap. 38 000 SEK

2 Oskar Bergman, "Kväll i Visby". 10 000 SEK

3 OSKAR BERGMAN, Akvarell, signerad Oskar Bergman och daterad 1925. Återrop

4 Oskar Bergman, Ängsblommor. 14 000 SEK

5 Olle Hjortzberg, Från konstnärens ateljé. 46 000 SEK

6 BERNHARD OSCARSSON, olja på duk. Signerad Oscarsson. Återrop

7 Prins Eugen, "Vadstena från Stubbet". 40 000 SEK

8 Helmer Osslund, Vårlandskap med snödrivor. 15 000 SEK

9 Bruno Liljefors, Orrspel. 160 000 SEK

10 Bruno Liljefors, "Spoväng". 120 000 SEK

11 Bruno Liljefors, Ejdrar på kobbe. 390 000 SEK

12 Gustaf Fjaestad, Vinterlandskap med frusen sjö. 420 000 SEK

13 Hanna Hirsch-Pauli, Stilla sommarafton. Återrop

14 Emma Ekwall, Interiör med handarbetande flicka. 34 000 SEK

15 Gerda Tirén, I den gustavianska soffan. 32 000 SEK

16 Hugo Birger, Motiv från Alhambra. 70 000 SEK

17 Axel Borg, Gycklare med apa. 80 000 SEK

18 Robert Lundberg, Vänporträtt av konstnären Carl Johansson. 65 000 SEK

19 Carl Flodman, Fiskeläge, Kivik. 50 000 SEK

20 Axel Jungstedt, Arbete på fälten. 80 000 SEK

21 Olof Hermelin, Vårlandskap. 19 000 SEK

22 Olof Krumlinde, Vy över Uppsala slott. 16 000 SEK

23 JOHAN KROUTHÉN, olja på duk, signerad och daterad -87. Återrop

24 Alfred Wahlberg, Kvinna på blomsteräng, sommarlandskap från Frankrike. 70 000 SEK

25 Alfred Wahlberg, Böljande sädesfält med vallmo. 8 500 SEK

26 Hugo Salmson, Svärmeri i parklandskap. 52 000 SEK

27 Hugo Salmson, Gosse som samlar risknippen. 18 000 SEK

28 Julius Kronberg, "Hoppets offer på kärlekens altare". 32 000 SEK

29 Julius Kronberg, "David och Saul". 140 000 SEK

30 Bruno Liljefors, "Änder". 9 100 000 SEK
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31 Bruno Liljefors, Vinterlandskap i gryningsljus. 85 000 SEK

32 Gustaf Rydberg, "Vinterlandskap". 47 000 SEK

33 Olof Hermelin, Vinterlandskap med kälkåkande pojkar. 65 000 SEK

34 Anshelm Schultzberg, "Vinterafton i vildmarken (motiv från Dalarne: Knifvadalen i Wika
socken)".

60 000 SEK

35 John Bauer, "-Stackars lilla basse!". 300 000 SEK

36 Per Ekström, Grönskande glänta. 46 000 SEK

37 Per Ekström, Solnedgång över havet. 40 000 SEK

38 Johan (John) Kindborg, Sommarlandskap med kor. 15 000 SEK

39 Olof Krumlinde, Grönskande sommarhage, Osby. 20 000 SEK

40 Karl Nordström, "Vid skördetid, Bohuslänsk bygd". 200 000 SEK

41 Anders Zorn, "Hindar". 6 100 000 SEK

42 Bruno Liljefors, Räv som lurar på gräsänder. 230 000 SEK

43 Bruno Liljefors, Höstlandskap med räv. 130 000 SEK

44 Bruno Liljefors, Vildgäss. 125 000 SEK

45 Julia Beck, Flodlandskap från Beaumont-le-Roger. 55 000 SEK

46 Axel Fridell, "Natanael Cassén". 30 000 SEK

47 Axel Fridell, "Glädjeflickor IV". 7 000 SEK

48 Axel Fridell, "Tre män framför kakelugn (gamla minnen)". 8 000 SEK

48A Ivar Arosenius, "Världens medelpunkt". 33 000 SEK

49 CARL WILHELMSON,Weimarfärg på duk, Utförd i Fiskebäckskil 1928. Återrop

50 Carl Larsson, "Flicka vid räck". 80 000 SEK

51 Bruno Liljefors, "Djurstudier". 85 000 SEK

52 Bruno Liljefors, Beckasiner i rede. 760 000 SEK

53 Anders Zorn, "Mandolinspelerskan". Återrop

54 Bruno Liljefors, Andfamilj och smygande räv. 245 000 SEK

55 Bruno Liljefors, "Andunge". 105 000 SEK

56 Bruno Liljefors, Jägare med jakthundar och räv. Återrop

57 Bruno Liljefors, Räv i vinterlandskap. 110 000 SEK

58 Gunnar Widforss, "Bright Angel Landing. Zion National Park, Utah". 39 000 SEK
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59 GUNNAR WIDFORSS (USA), akvarell. Sign Widforss. Återrop

60 Gunnar Widforss, "At Palm Springs". 18 000 SEK

61 Gunnar Widforss, "From the 17 Mile drive, Carmel". 14 000 SEK

62 Gunnar Widforss, "Grand Canyon". 145 000 SEK

63 GUNNAR WIDFORSS (USA), akvarell. Sign Widforss. Återrop

64 GUNNAR WIDFORSS (USA), akvarell. Sign Widforss och daterad 1914. Återrop

65 Gunnar Widforss, "Trees". 34 000 SEK

66 Gunnar Widforss, Nordafrikansk vy. 10 000 SEK

67 GUNNAR WIDFORSS. Signerad Widforss och daterad 1919. Akvarell. Återrop

68 Gunnar Widforss, Tunisisk moské. 14 000 SEK

69 Gunnar Widforss, "Vieille Ville, Menton". 8 500 SEK

70 Georg Pauli, "Romerskt bad". 1 000 000 SEK

71 Jacob Hägg, Solnedgång över Stockholms inlopp. 140 000 SEK

72 Wilhelm von Gegerfelt, "Terrass vid Tracimeno-sjön". 75 000 SEK

73 Johan Jacob Silvén, Sommarlandskap med kyrka. Återrop

74 Johan Ericson, "Tvätterskor, Concarneau". Återrop

75 Carl Larsson, "Rödluvan och vargen i skogen". 1 250 000 SEK

76 Ernst Josephson, "Blommans själ (Brevets hemlighet)". Återrop

79 Ivan Aguéli, "Blommor i vas". Återrop

80 Bruno Liljefors, "Rapphöna med prästkragar". 1 500 000 SEK

81 Jacob Hägg, "Inloppet till Kyrkviken". 20 000 SEK

82 Anna Palm de Rosa, Stockholms slott. 8 000 SEK

83 Anna Palm de Rosa, Vy över Stockholms slott. 7 300 SEK

84 Anders Zorn, "Barnen Stuers". 400 000 SEK

85 Carl Fredrik Hill, Fransk fruktträdgård. 500 000 SEK

86 Johan Krouthén, Den gamla bron. Återrop

87 Alfred Wahlberg, "Havsstrand (Biarritz)". Återrop

88 Per Ekström, Kustmotiv. 24 000 SEK

89 Arthur Bianchini, Landskap i solnedgång. 9 000 SEK

90 Herman af Sillén, "Franska pansarfregatter". Återrop
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91 Nils Kreuger, Hästar i landskap. 41 000 SEK

92 Anders Zorn, "The Embrace". Återrop

93 Anders Zorn, "Skärgårdsblomster". 1 200 000 SEK

94 Elsa Beskow, Lasse-liten i trädgården. 26 000 SEK

95 John Bauer, Sagoillustration. 28 000 SEK

96 John Bauer, Trollmor lagar mat. 18 000 SEK

97 Ernst Josephson, "Papagena". 12 000 SEK

98 Roland Svensson, "Version till 'Vinterväggen' ". 50 000 SEK

99 Jacob Kulle, Vid stenmuren, motiv från Arild. 16 000 SEK

100 Olof Krumlinde, Promenad i parken. 14 000 SEK

101 Fanny Hjelm, Mor och son i skogsbacke. Återrop

102 Gunnar Widforss, "Östhammar". 11 000 SEK

103 Helmer Osslund, "Fjällsjö". Återrop

104 Helene Schjerfbeck, "Sidenskon". 95 000 SEK

105 Anders Zorn, "En premiär". Återrop

106 Anders Zorn, "Cigarettrökerska I". 20 000 SEK

107 Anders Zorn, "August Strindberg". 28 000 SEK

108 Anders Zorn, "Fiskare i Saint Ives". Återrop

109 Anders Zorn, "Kajuta". 19 000 SEK

110 Anders Zorn, "Mamma badar". 30 000 SEK

111 ANDERS ZORN, Etsning (III état av III), 1908, signerad. Återrop

112 Anders Zorn, "På Themsen". Återrop

113 Anders Zorn, "Sovande odalisk". Återrop

114 Anders Zorn, "Omnibus". 30 000 SEK

115 Anders Zorn, "Mot strömmen". 6 000 SEK

116 Anders Zorn, "Kusinerna". 45 000 SEK

117 Anders Zorn, "En skål i Idun II". 30 000 SEK

118 ANDERS ZORN, Etsning (III état av III), 1895, signerad. Återrop

119 John Bauer, "Humpa". 34 000 SEK

120 John Bauer, "Humpe". 18 500 SEK
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121 Carl Eldh, "Självkritik". 32 000 SEK

122 Carl Eldh, "Maja". 10 000 SEK

123 Carl Eldh, "Brita". 17 000 SEK

124 Carl Eldh, Lekande barn. 11 000 SEK

125 Nils Möllerberg, "Flicka som kammar sig". 38 000 SEK

126 Axel Wallenberg, Flicka med fågel. 14 000 SEK

127 Olof Ahlberg, Diana med pilbåge. 50 000 SEK

128 Hugo Elmqvist, "Flicka från Ile de Batz". 6 000 SEK

129 Ruth Milles, Flicka med bångstyrig kalv. 19 000 SEK

130 Christian Eriksson, "Sittande Lapp". 15 000 SEK

131 KG Bejemark, "Nils Ferlin". 16 000 SEK

132 Alice Nordin, "Barn som ser efter vildgässen". 18 000 SEK

133 Christian Eriksson, "Elof". 16 000 SEK

134 John Börjeson, Karl XI. 65 000 SEK

135 Carl Eldh, "Ansgar". 11 000 SEK

136 Carl Fagerberg, Hind med kalv. 9 500 SEK

137 JOHAN AXEL WETTERLUND. Brons. Sign J.A. Wetterlund. Otydlig gjutarstämpel Scene
(?) des bronzes, Bruxelles.

Återrop

138 Carl Milles, "Diana". 48 000 SEK

139 Carl Milles, Flicka som leker med tårna. 22 000 SEK

140 Carl Milles, "Vingarna" ("Gosse med örn"). 400 000 SEK

141 Jussi Mäntynen, Isbjörn. Återrop

142 Anders Sandström, "Stolt duva". Återrop

143 Anders Sandström, "Lodjur i språng". Återrop

144 Axel Petersson Döderhultarn, "Lantlig idyll - kobröllop" (2). Återrop

145 Axel Petersson Döderhultarn, "Beväringsmönstring", (7). Återrop

146 Axel Petersson Döderhultarn, "Auktion" (7). 42 000 SEK

147 SIMON LOUIS BOIZOT, terrakotta, signerad och daterad 1774. Återrop

148 Carl Milles, Konung Gustaf V. 19 000 SEK

149 Pierre Hubert L'Archevêque, Konung Gustav II Adolf. 40 000 SEK
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150 "Augustus från Primaporta". 70 000 SEK

151 Charles Despiau, "Apollon". Återrop

155 Cyrus Edwin Dallin, "Appeal of the great spirit". Återrop

155A Edward Onslow Ford, Dansös. 18 000 SEK

155B Emile Pinedo, Napoleon. 22 000 SEK

155C EVGENY ALEXANDROVITCH LANCERAY. Brons. Sign EL. Gjutarstämpel F.Chopin. Återrop

156 Pietro Sormani, Ludvig XIV till häst. 160 000 SEK

157 Peder Mork Mönsted, Vid sjön Esrum i Fredensborg. 32 000 SEK

158 Peder Mork Mönsted, Romantiskt par i Fredensborgs slottspark. 32 000 SEK

159 AXEL ENDER (NORGE), olja på duk signerad Axel Ender. Återrop

160 Thorolf Holmboe, "Midnattsol Lofoten". Återrop

161 Hans Fredrik Gude, Vid kusten. 22 000 SEK

162 Axel Ender, Slädfärd. Återrop

163 Peder Mork Mönsted, Vårlandskap med vitsippor och å. 350 000 SEK

164 Frederik Winther, Jägare i öppet landskap. 30 000 SEK

165 Paul Fischer, "Fiskekonerne v Gl.  Strand". 37 000 SEK

166 Peder Mork Mönsted, Solbelyst vinterlandskap. 440 000 SEK

167 Johan Christian Berger, Motiv från Seine, Paris. 60 000 SEK

168 Vilhelm Victor Bille, "Skepp på redden vid Kronborg". 44 000 SEK

169 Valdemar Irminger, "I Sommerferien ved Vesterhavet". 34 000 SEK

170 PAUL FISCHER (DANMARK), signerad Paul Fischer. Duk. Återrop

171 Hugo Simberg, "Motiv från Bretagne". 110 000 SEK

172 Christian Krohg, "Lots". 20 000 SEK

173 Helene Schjerfbeck, "Madonna de la Charité". 4 400 000 SEK

174 Wilhelm Otto Peters, ”Joie du Foyer". Återrop

175 Emma Mulvad, Blomsterstilleben med syrener. 40 000 SEK

176 Carl Holsoe, Vid klavikordet. 150 000 SEK

177 Helene Schjerfbeck, UNG FLICKA. Återrop

178 Auguste Musin, Skeppsbrott vid klippig kust. Återrop

179 Sydney Richard Percy, Landskap med figurer och boskap. 48 000 SEK
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180 Benjamin Constant Hans art, "Chabs on the lookout, distant view of the Sahara". 24 000 SEK

181 Montague J. Dawson, Marinmålning. Återrop

182 LIONEL PERCY SMYTHE. Duk, signerad L.P Smythe. Återrop

183 Francis Frédéric Grobon, Stilleben med häger. 44 000 SEK

184 H. Whittaker Reveille, Jaktsällskap. 60 000 SEK

185 John Gifford, Dagens jakt. Återrop

186 Emil Christian Rosenstand, "Eftermiddag". 50 000 SEK

187 Carl Georg Bernhard Schuberth, Kvinna som skriver, porträtt av fröken I. Holck. 10 000 SEK

188 Ellen Montalba, Drömmar. 22 000 SEK

189 Jean Maxime Claude, Badnymfer. 44 000 SEK

189A James McIntosh Patrick, Landsväg i vårlandskap. 70 000 SEK

190 Vaclav Radimsky, Landskap vid Elbe dalen. 95 000 SEK

191 ARTHUR ERNEST STREETON (AUSTRALIEN), signerad A. Streeton. Pannå. Återrop

192 GUSTAVE (GUSTAF) ALBERT, olja på duk, signerad Albert. Återrop

193 Adam Styka, Kamelryttare. 130 000 SEK

194 Thomas John Baines, Viktoriafallen. 780 000 SEK

195 Adriana Johanna Haanen, Stilleben med äpplen. Återrop

196 Philibert Léon Couturier, Ankfamilj. 7 000 SEK

197 John Calcott Horsley, Lyssna på far. Återrop

198 Charles Malfroy, Motiv ifrån Cassis. 25 000 SEK

199 Eugene de Blaas, Porträtt av ung dam. Återrop

200 Sittande fågelhund. 20 000 SEK

201 Edmund Adler, Kaninen/Mor med barn. 30 000 SEK

202 Helene Schjerfbeck, Min mor. Återrop

203 Paul Emile Chabas, Ung kvinna vid vatten. 38 000 SEK

204 OTTO PIPPEL. Olja på duk. Sign Otto Pippel. Återrop

205 Antonietta Brandeis, "Barche da pesca, Venezia". 17 000 SEK

206 ÉMILE BERNARD. Olja på duk. Sign Emile Bernard o dat Venise 1903. Återrop

207 Stanislaw Zukowski, Flodkröken. 80 000 SEK

208 COLIN HUNTER. Olja på duk. Sign Colin Hunter o dat -83. Återrop
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209 Cornelius Arendtz Tillskriven, "Konung Gustaf II Adolf" (1594-1632). Återrop

210 Louis Tocqué Efter, "Carl Gustaf Tessin" (1695-1770). 11 500 SEK

211 Lorens Pasch d y Tillskriven, "Claës Julius Ekeblad" (1742-1808). 21 000 SEK

212 "Carl Mauritz von Gertten" (1731-1798). 35 000 SEK

213 Johan Henrik Scheffel Tillskriven, "Erik Adolf Printzensköld" (1718-1796). 30 000 SEK

214 Per Krafft d.ä., Porträtt av man i svenska dräkten & dennes maka i svenska dräkten. Återrop

215 Ulrica Fredrica Pasch, "Gustavus Imus, Johannes IIItinus, Sigismundus, Carolus Xmus,
Carolus XImus, Fridericus, Lovisa Ulrica".

60 000 SEK

216 Adolf Ulrik Wertmüller, Marie Antoinette, (1755-1793), drottning av Frankrike i kreolsk
hatt.

120 000 SEK

217 Per Wilhelm Cedergren, Vy mot Skeppsbron och Stockholms slott. 40 000 SEK

218 Carl Abraham Rothstén Tillskriven, Vy mot Sveaborg med segelfartyg, hjulångare och
den optiska telegrafen.

28 000 SEK

219 Anders Holm, Insjölandskap med figurer och stad i bakgrunden. 10 000 SEK

220 Johan Philip Korn, Pastoralt landskap med figurer och båt. Återrop

221 Carl Abraham Rothstén, Stockholms inlopp sett från området kring Danviksklippan. 135 000 SEK

222 Carl Wilhelm Nordgren, "Henrik Bror Munch af Fulkila" (1833-1845) & "Johanna Henrika
Much af Fulkila" (1845-1858).

12 000 SEK

223 Landskap med Hermes, Argos och Hera. Återrop

224 Guillaume Thomas Raphael Taraval, Jesusbarnet med korset trampandes på en orm,
symbol för ondskan.

14 000 SEK

225 Fredric Westin, "Aftonen". 14 000 SEK

226 Lorens Pasch d y, "Fredrik Sparre" (1731-1803). 75 000 SEK

227 Lorens Pasch d y, "Sigrid Charlotta Wrede af Elimä" (1763-1828). 135 000 SEK

228 David Klöcker Ehrenstrahl Hans skola, "Karl XI till häst" (1655-1697). Återrop

229 David Klöcker Ehrenstrahl, Karl XII med sina syskon. 100 000 SEK

230 Pehr Hilleström, "Tvänne Qvinnor, den ena skär skinka, den andra stöter peppar". 400 000 SEK

231 Pehr Hilleström, Stilleben med fiskar. 75 000 SEK

232 Pehr Hilleström, Brand vid Katarina kyrka. 40 000 SEK

233 Pehr Hilleström, Interiör av en klensmedja med en smed i arbete. 80 000 SEK

234 Pehr Hilleström, "Hönsmatning i landskap". Återrop

235 Pehr Hilleström, "I ritskolan". Återrop

Slutpriser Vårens Klassiska 574

8/648/648/648/648/648/648/64Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

8/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/648/64



Nr. Föremål Klubbat pris

236 GEORG ENGELHARD SCHRÖDER, tillskriven, olja på duk, osign. Återrop

237 Alexander Lauréus Tillskriven, Kurtis. 12 000 SEK

238 Pehr Hörberg, "Frimurartavla", "Tempelherrar". 20 000 SEK

239 Johan Gustaf Wäström, Mansporträtt, knäbild. Återrop

240 Regentlängd, 12 st. 65 000 SEK

241 Francois Adrien Grasognon Latinville Tillskriven, "Drottning Lovisa Ulrika som Aurora"
(1720-1782).

85 000 SEK

242 CARL ABRAHAM ROTHSTÉN. Olja på duk. Ett par. Sign C.Rothsten o dat 1869, resp CR. Återrop

243 Carl Abraham Rothstén, Vårflod i fjällen. 12 000 SEK

244 Carl Abraham Rothstén, Vy mot Gripsholms slott. 30 000 SEK

245 Adolf Ulrik Wertmüller, Porträtt av den unge Henri Bertholet-Campan (1784-1821) med
hunden Aline.

650 000 SEK

246 Gustaf Wilhelm Palm, "Vue af Klostergården i Palermo". 30 000 SEK

247 Gustaf Wilhelm Palm, "Romerska Campagnan". 22 000 SEK

248 Gustaf Wilhelm Palm, "Vue från Villa Conti vid Rom". 36 000 SEK

249 Carl Abraham Rothstén, Vy mot Skokloster. 16 000 SEK

250 Bengt Nordenberg, "Tiondemöte i Skåne". 60 000 SEK

251 Bengt Nordenberg, Fångad i fällan. 50 000 SEK

252 Alexander Roslin, Porträtt av okänd dam, midjebild. 740 000 SEK

253 Slaget vid Hogland 1713. 42 000 SEK

254 Henrik Theodor Lundh, Karl XII till häst (1682-1718). 10 000 SEK

255 Fredric Westin Hans krets, "Porträtt av Karl XV i uniform" (1826-1872). 16 000 SEK

256 Per Krafft d.ä., Porträtt av en ung kvinna med en hund, midjebild. 250 000 SEK

257 Carl Gustaf Pilo Hans krets, "Drottning Juliane Marie av Danmark". Återrop

258 BENGT NORDENBERG. Olja på duk. Sign B. Nordenberg o M Larson o dat 1850. Återrop

259 Carl Fredrik Kiörboe, "Räven i saxen". Återrop

260 Jan Martszen de Jonge Tillskriven, Gustaf II Adolf till häst (1594-1632). 20 500 SEK

261 Johannes Bouman Hans efterföljd, Stilleben med äpplen, päron, druvor och valnöt. 18 000 SEK

262 Justus Juncker, Stilleben med frukter och blommor. 40 000 SEK

263 Jan Pauwel Gillemans Hans krets, Lekande barn med blomster. 28 000 SEK

264 Francois Vanderverdonck, Landskap med hönsfåglar och änder. 12 000 SEK
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265 Francesco Trevisani Tillskriven, St Laurentius martyrium. 300 000 SEK

266 Abraham Jansz Begeyn, Pastoralt landskap med vilande herdinna. Återrop

267 Egbert Lievensz van der Poel Hans krets, Vilande man vid husvägg. 25 000 SEK

268 Jacob van Ruisdael Hans krets, Landskap med vandrande figurer vid en fors. 28 000 SEK

269 Giavanni Nicolas Servandoni, Capriccio med figurer. Återrop

270 Capriccio. Återrop

271 Jan Jansz. van der Stoffe, Kavalleribatalj. Återrop

272 Jan van Huchtenburg Hans art, Kavalleribatalj. 12 000 SEK

273 Giovanni Paolo Panini, Capriccio med figurer vid romerska ruiner och Konstantinbågen. 200 000 SEK

274 Marc Antoine Michel Duplessis, Landskap med byggander och figurer. Återrop

275 Pieter Hendrik Thomas, Pastorala landskap med skymningsfiske samt betande boskap. 15 000 SEK

276 Jan Miel Tillskriven, Ruinlandskap med rastande sällskap. Återrop

277 Diego Velasquez Hans efterföljd, "Margarita Teresa av Spanien" (1651-1673). 45 000 SEK

278 Frans Franszoon Hals Hans krets, Mansporträtt. 35 000 SEK

279 FLAMLÄNDSK SKOLA 15/1600-TAL; Olja på duk, ej signerad. Återrop

280 Frans Ykens, Stilleben med frukter, fåglar och insekter framför en kartusch. 150 000 SEK

281 Claude Lorrain Efter, Carpriccio med en italiensk hamn i skymning med Villa Medici och
handelsmän.

Återrop

282 Clemente Spera Tillskriven, Ruinlandskap med Peleus som överlämnar Akilles till
kentauren Keiron.

Återrop

283 HOLLÄNDSK SKOLA 16/1700-TAL , Olja på pannå, otydligt signerad S. V. Vou?. Återrop

284 Giovanni Ghisolfi Tillskriven, Capriccio med ruiner och figurstaffage. Återrop

285 Anton (Antoine) Mirou, Landskap med jaktsällskap. 230 000 SEK

286 Abraham Storck Hans krets, Sydländsk hamnbild med figurer och fartyg. 85 000 SEK

287 JOOST CORNELISZ DROOCHSLOOT, olja på pannå, signerad och daterad 1674. Återrop

288 SIMON VAN DER DOES, hans krets, olja, ej signerad. Återrop

289 Frederic de Moucheron Tillskriven, Landskap med jägare, hundar och hjortar. 30 000 SEK

290 Monogramisten V.S-Z, Stilleben med remmare, silverbägare, citron och bröd i nisch. 155 000 SEK

291 Mor och son, dubbelporträtt. 38 000 SEK

292 Giovanni Battista Lampi Hans krets, Allegorisk kvinnoporträtt. 16 000 SEK

293 MICHEL BARTHELÉMY OLLIVIER, Tillskriven, olja på pannå, ej signerad. Återrop
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294 Willem van der Vliet Tillskriven, Mansporträtt, helfigur "Aetatis 22". Återrop

295 HOLLÄNDSK SKOLA, olja på pannå, ej signerad, 1600-TAL. Återrop

296 OKÄND KONSTNÄR, pasteller, ett par, 1700-tal. Återrop

297 Pehr (Pierre) Eberhard Cogell Hans krets, Mansporträtt med snusdosa, midjebild. Återrop

297A St Paulus. Återrop

298 Johan (Giovanni) Richter, S.Pietro di Castello, Venedig. 150 000 SEK

299 Barent Gael, Sällskap utanför värdshuset. 48 000 SEK

300 Pieter Wouwerman, Vit häst vid smedjan. Återrop

301 Francesco Monti (Il Brescianino) Hans krets, Kavalleribatalj. Återrop

302 Gaspard Dughet Hans krets, Landskap med Konstantinbågen och herde i förgrunden. 34 000 SEK

303 Jacob Grimmer Hans efterföljd, Landskap med figurer och byggnader. 240 000 SEK

304 David Teniers d.y, hans krets, Värdshusscener. 18 000 SEK

305 Jacob Jordaens Hans krets, Den flöjtspelande familjen. Återrop

306 HENDRICK VAN STEENWYCK, Hans art, olja på pannå, otydligt signerad och daterad
16??.

Återrop

307 Willem van Herp Tillskriven, Ecce Homo. 20 000 SEK

308 Ottmar Elliger Tillskriven, Stilleben med exotiska frukter, blommor och insekter kring en
nisch med en stående putti.

130 000 SEK

309 Johan Heinrich Roos Hans efterföljd, Pastorala landskap med figurer och djur. 34 000 SEK

310 PAULUS POTTER, Hans krets, olja på pannå, ej signerad. Återrop

311 PHILIPS WOUWERMAN. HANS EFTERFÖLJD. Olja på duk. Återrop

312 Esaias van de Velde Hans krets, Batalj mellan kristna och ottomaner. 100 000 SEK

313 Jean-Louis Demarne Tillskriven, Ridlektionen. 18 000 SEK

314 David Roberts, Figurer framför ruin. 22 000 SEK

315 Ruinlandskap. 12 000 SEK

316 HERMAN VAN SWANEFELT, Tillskriven. Olja på duk, signerad och daterad Paris?. Återrop

317 Abraham Storck Hans krets, Hamnbild med figurstaffage. Återrop

318 OKÄND KONSTNÄR 1800/1900-TAL , Ett par. Olja på uppfodrad duk, ej signerade.
Möjligen kinesiska.

Återrop

319 Mikael Dahl, "Drottning Anne av England"  som Athena. 280 000 SEK

320 Johann Elias Ridinger Tillskrivna, Landskap med jägare. 120 000 SEK
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321 FRANSK KONSTNÄR 1700-TAL, ett par. Uppfodrad duk. Återrop

322 Marinus van Roejmerswaelen Hans efterföljd, Den helige Hieronimus. Återrop

324 Moses Haughton II, Stilleben med döda fåglar. 46 000 SEK

325 Jean Bernard Restout Hans krets, Darius död. 24 000 SEK

326 JOSEPH RHODES, Olja på uppfodrad duk, sign och dateerad 1826. Återrop

327 Jean Valette-Falgores Penot, Trompe l'oeil med antikiserande mansporträtt på
medaljong krönt av rosett.

15 000 SEK

328 Georg van der Mijn, Europa och tjuren. 65 000 SEK

329 Parklandskap med kurtiserande par. 24 000 SEK

330 OKÄND KONSTNÄR 1700-TAL, Olja på duk. Återrop

331 Soldater intar byn. 100 000 SEK

332 David de Haen Hans efterföljd, Satyr med vindruvor. 500 000 SEK

333 Giovanni Paolo Panini Hans krets, Carpricco med figurer och ruiner. 47 000 SEK

334 RAFAEL, kopia efter, olja på koppar, 1600-tal. Återrop

335 ITALIENSK SKOLA 1600/1700, Uppfodrad duk. Ej sign. Återrop

336 Maria Magdalena. 46 000 SEK

336A Madonnan med barnet. Återrop

336B Dianas jakt. 55 000 SEK

337 Johan Fredrik Martin, "Kronprins Gustaf Adolf" (1778-1837). 32 000 SEK

338 Louis Jean Desprez, "Vue d'une Citerne antique .....". 65 000 SEK

339 Elias Martin, "Friherre Herman Fleming af Lieblitz" (1734-1789). Återrop

340 Elias Martin Hans krets, Vy mot Mynttorget, Stockholm. 13 000 SEK

341 Elias Martin Hans krets, Olivehult. 12 000 SEK

342 ELIAS MARTIN, Akvarell, ej signerad. Återrop

343 Elias Martin, Från Djurgården mot Fredrikshofs slott och Ladugårdslandet. Återrop

344 Johan Tobias Sergel, "Skäl (!) och Tanka på Dömestorp. / Kroppen i Köpenhamn". 160 000 SEK

345 Johan Tobias Sergel, Åldrig arbetare. 30 000 SEK

346 Jean Eric Rehn, Bro på vägen mellan Paris och Bryssel. 12 000 SEK

347 Louis Masreliez Tillskriven, Helfigursporträtt av Konung Gustaf III av Sverige (1746-1792). 4 000 SEK

348 Carl August Ehrensvärd, Erotisk scen. 20 000 SEK
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349 Carl August Ehrensvärd, Gracer. Återrop

350 Elias Martin, Biblisk figurgrupp. Återrop

351 Johan Tobias Sergel, Sergel, Abildgaard och ett okänt fyllesvin i Rom. 100 000 SEK

352 Carl Wilhelm Swedman, "Les Nettoyeuses à Stockholm". Återrop

353 Carl Wilhelm Swedman, "Femmes de la Paroisse de Wingåker". 3 000 SEK

354 Carl Wilhelm Swedman, "Dalecarlien schieur de bois, á Stockholm". Återrop

355 Carl Wilhelm Swedman, "Dalekarlien de la Paroisse de Mora". Återrop

356 Carl Wilhelm Swedman, "Une Servante, á Stockholm". Återrop

357 Carl Wilhelm Swedman, "Le Guet de nuit á Stockholm". Återrop

358 Carl Wilhelm Swedman, "Dalekarliens de la Paroisse de Lecksand". Återrop

359 Carl Wilhelm Swedman, "Femme de la Province de Blekinge". Återrop

360 Carl Wilhelm Swedman, "Servante d' Hôtelleri á Stockholm". 3 000 SEK

361 Carl Wilhelm Swedman, "Habitant de Wingåker, en Sudermannie". 3 000 SEK

362 Carl Wilhelm Swedman, "Les Scaniens". Återrop

363 Carl Wilhelm Swedman, "Habtant de la Province de Wettergothie". 3 000 SEK

364 Carl Wilhelm Swedman, "Femme de la Westergothie". Återrop

365 Carl Wilhelm Swedman, "Une Marchande de Poissons á Stockholm". Återrop

366 Carl Wilhelm Swedman, "Habitant de la Province de Blekinge". Återrop

367 Carl Wilhelm Swedman, "Dalekarlienne de la Paroisse de Mora". Återrop

368 Jaktscen med tiger och elefanter. 3 000 SEK

369 Jaktscen med tiger och vildsvin. 3 000 SEK

370 Jaktscen med hundar och björn. 3 000 SEK

371 Jaktscen med buffel. 3 000 SEK

372 Benjamin Patersen (Paterson), efter, "Facade principale du Chateau St. Michel sur la
grande entrée à St. Petersbourg".

110 000 SEK

373 Benjamin Patersen (Paterson), efter, "Vue du Palais de Marbre á sa facade d'entrée et
alentours, facant le Jardin Imperial, á St Pétersbourg".

46 000 SEK

374 Johan Fredrik Martin, "Kongl. Lust Slottet Drottningholm", Ur: "Svenska vuer". Återrop

375 Johan Fredrik Martin, "Norrmalms Torg i Stockholm med Utsigt af K Slottet, K. Gustaf
Adolphs Statüe, H.K.H. Prinsessans Palais och Opera Huset.

35 000 SEK

376 Martin Rudolf Heland Tillskriven, Vy över Skeppsbron, Stockholm. 10 000 SEK
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377 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen ifrån ingången till Blasiiholmen",  ur:
"Svenska vuer".

Återrop

378 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen ifrån ingången till Blasiiholmen", ur:
"Svenska vuer".

30 000 SEK

379 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen ifrån Långholmen", ur: "Svenska vuer". 30 000 SEK

380 Jacob Axel Gillberg, "Jakob Vilhelm Sprengtporten" (1794-1875) & makan "Ulrika
Vilhelmina Brahe" (1808-1836).

12 000 SEK

381 Peter Adolf Hall, Man iförd blå frack. Återrop

382 Carl Viertel Tillskriven, "Gustaf Lagerbring". 6 000 SEK

383 Gustaf Fredrik Nycander, "Karl XIV Johan" (1763-1844). 4 000 SEK

384 Herre med rysk orden. 5 000 SEK

385 Johan Way, "Gustaf Johan Taube"  (1796-1872) & "Kristina Ulrika Lagerbring" (1798-
1862).

12 000 SEK

386 Abraham Ortelius, Ur: Theatrum Orbis Terrarum" (6). Världskarta, Europa, Asien, Afrika,
Amerika samt porträtt. 1579.

150 000 SEK

387 Fredric Westin Efter, "Karl XIV Johan Sveriges och Norriges Konung". 9 000 SEK

388 William Daniell, & Thomas Daniell, "The Observatory at Delhi", ur: "Oriental Sceneray"
(Plates XIX och XX).

20 000 SEK

389 Pastorala landskap med rastande figurer. Återrop

390 Louis Masreliez, Antik figurscen. 13 000 SEK

391 Helfigursporträtt av Konung Karl XII av Sverige (1682-1718). 4 000 SEK

392 Mauro Gandolfi, Porträtt av mor, far och barn. 32 000 SEK

393 Jacob Axel Gillberg, Blomsterflickan Nydia. 10 000 SEK

394 ANTONIS VAN DYCK, EFTER. Miniatyr. Gouache på ben. Återrop

395 GUSTAV VASAS BIBEL, THET ÄR, ALL THEN HELGHA SCRIFFT, PÅ SWENSKO. Richolff,
Uppsala 1540-41.

40 000 SEK

396 OLAUS MAGNUS (1490-1557), Sveriges historia, Rom 1555. 60 000 SEK

397 ANDERS SPARRMANN (1748-1820), Svensk Ornithologie med efter naturen colorerade
tekningar, Stockholm 1806.

Återrop

398 C.F. HULTENHEIMS BOKSAMLING CAMERA ANTIQUA. 400 000 SEK

399 J. E. VON REIDER, Annalen Der Blumisterei für gartenbesitzer, Kunstgärtner,
Saamenhändler und Blumenfreunde, 12 vol.

Återrop

400 E. J. C. ESPER (1742-1810), 9 vol, Die Schmetterlinge in abbildungen nach der Natur,
Erlangen 1777-1801. (9).

Återrop

401 HÖRNSKÅP, ett par, av Francois Reizell (mästare i Paris 1764-88). Louis XV. 200 000 SEK
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402 SKRIVSKÅP. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. Återrop

403 MÄSTERSTYCKESKÅP, av Carl Gustaf Björklund (mästare i Stockholm 1778-99). Rokoko. Återrop

404 DOKUMENTSKÅP. Sengustavianskt, 1700-talets slut. 42 000 SEK

405 BOKSKÅP. Karl Johan, 1800-talets första hälft. Återrop

406 POTTSKÅP. Stockholmsarbete i Lars Nordins art, 1700-talets mitt. Rokoko. 20 000 SEK

407 KOMMOD. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 16 000 SEK

408 MÄSTERSTYCKE, av Johan Fredric Wejssenburg d.ä. 1795. Sengustavianskt. 390 000 SEK

409 SEKRETÄR, tillskriven Jöns Efverberg (mästare i Stockholm 1768-1777). Gustaviansk. 40 000 SEK

410 SEKRETÄR. Tillskriven Niklas Korp (mästare i Stockholm 1771). Gustaviansk. 24 000 SEK

411 SEKRETÄR. Sengustaviansk, 1700-talets slut. 13 000 SEK

412 SEKRETÄR. Sengustaviansk, 1700-talets slut. 22 000 SEK

413 SEKRETÄR. Österrike, 1800-talets början. Empire. 28 000 SEK

414 SKRIVBORD MED UPPSATS. Fredrik I:s tid. Senbarock. 36 000 SEK

415 SKRIVBORD MED UPPSATS. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 175 000 SEK

416 SKRIVBORD MED UPPSATS. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 80 000 SEK

417 BYRÅ. Stockholmsarbete i Lars Nordins art, 1700-talets mitt. Rokoko. 40 000 SEK

418 BYRÅ, av Lars Nordin (mästare i Stockholm 1743-1773), ej signerad. Rokoko. 105 000 SEK

419 BYRÅ, av Christopher Tietze (mästare i Stockholm 1764-1791). Rokoko. 30 000 SEK

420 BYRÅ, av Johan Neijber (mästare i Stockholm 1768-1795). Rokoko. 42 000 SEK

421 BYRÅ, av Mathias Engström (mästare i Stockholm 1758-1797), rokoko. 20 000 SEK

422 BYRÅ. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. Återrop

423 BYRÅ. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 24 000 SEK

424 BYRÅ. Mathias Ortmanns (ca.1692–1757) art. Danmark, 1700-talets mitt. Rokoko. 90 000 SEK

425 BYRÅ, av Mathias Ortmann (ca.1692–1757), Danmark, 1700-talets mitt. Rokoko. 84 000 SEK

426 BYRÅ. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. Christian Linnings art. Återrop

427 BYRÅ. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 28 000 SEK

428 BYRÅ, tillskriven Johan Hugo Fürloh (mästare i Stockholm 1724-1745). Senbarock. 26 000 SEK

429 BYRÅ, av Niclas Korp (mästare i Stockholm 1763-1800), ej signerad. Gustaviansk. 135 000 SEK

430 BYRÅ, av Jonas Hultsten (mästare i Stockholm 1773-1794). Gustaviansk. Återrop

Slutpriser Vårens Klassiska 574

15/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/64Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

15/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/6415/64



Nr. Föremål Klubbat pris

431 BYRÅ, av Georg Haupt (mästare i Stockholm 1770-1784), ej signerad. Gustaviansk,
omkring år 1780.

5 300 000 SEK

432 BYRÅ, tillskriven Niclas Korp (mästare i Stockholm 1763-1800). Gustaviansk. 35 000 SEK

433 BYRÅ. Jonas Hultstens art. Gustaviansk, 1700-talets slut. Återrop

435 BYRÅ, av Nils Petter Stenström (mästare i Stockholm 1781-1790), ej signerad.
Gustaviansk.

105 000 SEK

436 BYRÅ. Tillskriven Jonas Hultsten. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 100 000 SEK

437 BYRÅAR, ett par. Gustavianska stockholmsarbeten, 1770-tal. 250 000 SEK

438 BYRÅ, av Johan Wilhelm Metzmacher (mästare i Stockholm 1769-1783), ej signerad.
Gustaviansk.

Återrop

439 BYRÅ. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 40 000 SEK

440 BYRÅ, av Anders Lundelius (mästare i Stockholm 1778-1823). Sengustaviansk. 75 000 SEK

441 BYRÅ. Sengustaviansk omkring år 1800. 15 000 SEK

442 SKRIVBYRÅ. Sengustaviansk, 1800-talets början. 24 000 SEK

443 BYRÅ. Sengustaviansk, 1700-talets slut. 16 000 SEK

444 BYRÅ, av Carl Diedric Fick ( mästare i Stockholm 1776 - 1806 ). Sengustaviansk. 15 000 SEK

445 SKRIVBYRÅ MED UPPSATS, av Fredrik August Eckstein (mästare i Stockholm 1794-
1814). Sengustaviansk.

50 000 SEK

446 BYRÅ. Frankrike, 1800-talets andra hälft. Louis XVI-stil. 85 000 SEK

447 BIBLIOTEKSBORD. England, 1700-talets andra hälft, i Thomas Chippendales art. 75 000 SEK

448 BIBLIOTEKSBORD, av Daniel Sehfbom (mästare i Stockholm 1800-1837). Karl Johan. 12 000 SEK

449 SPELBORD, av Jean Potarange (mästare i Paris 1767). Louis XVI. 50 000 SEK

450 SPELBORD, av Lars Nordin (mästare i Stockholm 1743-1773). Rokoko. 13 000 SEK

451 SPELBORD. Stockholmsarbete 1700-talets andra hälft. Rokoko. 9 000 SEK

452 SPELBORD. Stockholmsarbete i Lars Nordins art. Rokoko. 11 000 SEK

453 POUDREUSE, tillskriven Johan Jacob Eisenbletter (verksam i Stockholm 1732-1813).
Rokoko.

Återrop

454 BORD. Tillskrivet Lars Qvarnberg (mästare i Stockholm 1801-1813). Sengustavianskt. 26 000 SEK

455 BORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, omkring år 1800. 22 000 SEK

456 BORD, ett par. Sverige, 1800-tal. 19 000 SEK

457 BORD. Sengustavianskt, omkring år 1800. 4 000 SEK

458 BORD. Sengustavianskt, omkring år 1800. 13 000 SEK
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459 BORD. Stockholmsarbete, 1800-talets första hälft. Empire. 32 000 SEK

460 KONSOLBORD. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 40 000 SEK

461 KONSOLBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1800-talets början. 16 000 SEK

462 KONSOLBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1800- talets början. 42 000 SEK

463 KONSOLBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, omkring år 1800. 34 000 SEK

464 KONSOLBORD. Sverige, 1800-talets första hälft. Empire. 16 000 SEK

465 KONSOLBORD MED SPEGEL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 12 000 SEK

466 SOFFA. Rokoko, 1700-talets andra hälft. 12 000 SEK

467 TRÅGSOFFA. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 26 000 SEK

468 SOFFA, av Erik Öhrmark (mästare i Stockholm 1777-1813). Gustaviansk. 28 000 SEK

469 BANKETTSOFFA. Gustaviansk, 1700-talets slut. 17 000 SEK

470 TRÅGSOFFA. Sverige, 1700-talets slut. Gustaviansk. Återrop

471 BANKETTSOFFA. Sengustaviansk, 1700-talets slut. 22 000 SEK

472 SOFFA, av Anders Hellman (mästare i Stockholm 1761-1793). Gustaviansk. 17 000 SEK

473 KARMSTOLAR, par. Frankrike, 1700-talets mitt. Louis XV. Återrop

474 KARMSTOLAR, ett par. Rokoko, 1700-talets andra hälft. Återrop

475 KARMSTOL. Rokoko, 1700-talets andra hälft. Återrop

476 SKRIVBORDSSTOL / PUDERSTOL. Rokoko, 1700-talets andra hälft. 8 500 SEK

477 KARMSTOLAR, ett par. Gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 24 000 SEK

478 KARMSTOL. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 17 000 SEK

479 KARMSTOL. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 13 000 SEK

480 KARMSTOLAR, tre stycken. Gustavianska stockholmsarbeten. En av Carl Fredrik Flodin
(stolmakare i Stockholm 1776-95).

55 000 SEK

481 KARMSTOLAR, ett par. Louis XVI, 1700-talets slut. Återrop

482 KARMSTOLAR, fyra stycken. Sengustavianska stockholmsarbeten, omkring år 1800. 80 000 SEK

483 KARMSTOLAR, ett par. Stockholmsarbeten, 1800-talets början. Sengustavianska. 44 000 SEK

484 KARMSTOLAR, ett par, av Ephraim Ståhl (stolmakare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

65 000 SEK

485 KARMSTOLAR, ett par, av Erik Holmberg (mästare i Stockholm troligen 1768, burskap
1791-96). Sengustavianska.

42 000 SEK

486 KARMSTOLAR, ett par. Sengustavianska stockholmsarbeten, omkring år 1800. 30 000 SEK
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487 KARMSTOLAR, ett par, av Lars Fahlberg, Linköping. Sengustavianska, 1800-talets
början.

55 000 SEK

488 KARMSTOLAR, ett par. Sengustavianska stockholmsarbeten, 1800-talets början. 24 000 SEK

489 SALONGSMÖBEL, fem delar. Empire, 1800-talets första hälft. 25 000 SEK

490 STOL. Stockholmsarbete, 1700-talets mitt. Rokoko. 200 000 SEK

491 STOLAR, sex stycken, av Carl Johan Wadström (mästare i Stockholm 1788-1816).
Rokoko.

110 000 SEK

492 STOLAR, sju stycken. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 22 000 SEK

493 STOLAR, sex stycken. Gustavianska Stockholmsarbeten. 38 000 SEK

494 STOLAR, fyra stycken snarlika. Gustavianska, 1700-talets slut. 15 000 SEK

495 STOLAR, ett par. Gustavianska stockholmsarbeten, 1770/80-tal. 17 000 SEK

496 STOLAR, ett par. Gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 6 000 SEK

497 STOLAR, sex stycken, av Erik Öhrmark (stolmakare i Stockholm verksam 1777-1813).
Sengustavianska.

19 000 SEK

498 STOLAR, sex stycken, av  Erik Öhrmark (mästare i Stockholm 1777-1813). Gustavianska. 20 000 SEK

499 STOLAR, sex stycken. England, 1700-talets andra hälft. Återrop

500 STOLAR, fyra stycken. Karl Johan, 1800-talets första hälft. 36 000 SEK

501 FÅTÖLJ. Karl Johan, 1820/30-tal. 6 000 SEK

502 BANKETT, av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820). Sengustaviansk. 8 000 SEK

503 TABURETT. Barock, omkring år 1700. 11 000 SEK

504 TABURETT, av Johan Hammarström (mästare i Stockholm 1794-1812). Sengustaviansk. 19 000 SEK

505 TABURETTER, ett par, av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820). Gustavianska. 15 000 SEK

506 TABURETTER,  ett par, av Jacob Malmsten (mästare i Stockholm 1780-1788).
Gustavianska.

9 000 SEK

507 TABURETTER, ett par, av Johan Lindgren (mästare i Stockholm 1770-1800).
Gustavianska.

15 000 SEK

508 TABURETTER, två snarlika, av Johan Hammarström och Erik Öhrmark. 11 000 SEK

509 SPEGEL. Burchardt Prechts verkstad, 1700-talets början. Senbarock. Återrop

510 SPEGEL. Burchardt Prechts verkstad, 1700-talets början. Senbarock. 15 000 SEK

511 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 56 000 SEK

512 SPEGEL, av Samuel Bomansson (mästare i Stockholm 1756-1771, änkan drev verkstaden
till 1780-talet). Rokoko.

28 000 SEK

513 SPEGEL. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 12 000 SEK
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515 SPEGEL. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 10 000 SEK

516 SPEGEL. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 17 000 SEK

517 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 13 000 SEK

518 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 28 000 SEK

519 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 17 000 SEK

520 SPEGEL. Gustaviansk, 1700-talets andra hälft. 10 500 SEK

521 SPEGEL, av Johan Åkerblad  (mästare i Stockholm 1758-1799). Gustaviansk. 17 000 SEK

522 SPEGEL. Sengustavianskt stockholmsarbete, omkring år 1800. 8 600 SEK

523 SPEGELTRYMÅ. Tillskriven Petter Gustaf Bylander (spegelfabrikör och skulptör i
Göteborg 1804-1859). Empire.

Återrop

524 SPEGELLAMPETTER, för ett ljus, ett par. Rokoko, 1700-talets andra hälft. Återrop

525 SPEGELLAMPETT, för två ljus. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. Återrop

526 TOILETTESPEGEL, av Johan Åkerblad (mästare i Stockholm 1758-1799). Rokoko. 14 000 SEK

527 LJUSKRONA, för sex ljus. Sverige, 1700-tal. Rokoko. 70 000 SEK

528 LJUSKRONA, för sex ljus. Gustaviansk, 1700-talets slut. 125 000 SEK

529 LJUSKRONA, för nio ljus. Tyskland, omkring år 1800. 160 000 SEK

530 LJUSKRONA, för sju ljus. Sengustavianskt stockholmsarbete i Carl Henrik Brolins art,
1800-talets början.

60 000 SEK

531 LJUSKRONA, för sju ljus. Sengustaviansk, 1800-talets början. 40 000 SEK

532 LJUSKRONA, för fem ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 20 000 SEK

533 LJUSKRONA, för sex ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 24 000 SEK

534 LJUSKRONA, för sju ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 42 000 SEK

535 LJUSKRONA, för nio ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 22 000 SEK

536 LJUSKRONA, för fem ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 19 000 SEK

537 LJUSKRONA, för fyra ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 18 000 SEK

538 LJUSKRONA, för fyra ljus. Karl Johan, 1820/30-tal. 16 000 SEK

539 LJUSKRONA, för sex ljus. Karl Johan, 1820/30-tal. 20 000 SEK

540 LJUSKRONA, för tolv ljus. Senbarockstil, omkring år 1900. 68 000 SEK

541 AMPEL, för fyra ljus. Empire, 1800-talets första hälft. 9 000 SEK

542 VÄGGLYSTRAR, för två ljus, ett par. Gustavianska, 1700-talets slut. 30 000 SEK

543 VÄGGLYSTRAR, för två ljus, ett par. Gustavianska. 26 000 SEK
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544 APPLIQUE, för tre ljus. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 26 000 SEK

545 APPLIQUER, för tre ljus, ett par. Empirestil, 1800-talets andra hälft. 15 000 SEK

546 BORDSLYSTRAR, för tre ljus, ett par. Sengustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets
slut.

45 000 SEK

547 KANDELABRAR, för fyra ljus, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. Återrop

548 KANDELABRAR, för tre ljus, ett par. Louis XVI, omkring år 1800. Återrop

549 KANDELABRAR, för två ljus, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 12 000 SEK

550 KANDELABRAR, för två ljus, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 15 000 SEK

551 KANDELABRAR, för två ljus, ett par. Stockholmarbeten, 1800-talets början. Empire. 24 000 SEK

552 KANDELABRAR, för sju ljus, ett par. Louis XVI-stil, 1800-talets andra hälft. 100 000 SEK

553 CASSOLETTER, ett par. Frankrike, 1700-talets slut. Louis XVI. 55 000 SEK

554 LJUSSTAKAR, ett par. Sengustavianska, omkring år 1800. 15 000 SEK

555 LJUSSTAKAR, ett par. Sengustavianska, omkring år 1800. Återrop

556 LJUSSTAKAR, ett par. Älvdalen, omkring år 1800. Sengustavianska. 38 000 SEK

557 LJUSSTAKAR, ett par. Sengustavianska, omkring år 1800. 17 000 SEK

558 LJUSSTAKAR, ett par. Empire, 1800-talets början. Återrop

559 LJUSSTAKAR, ett par. Empire, 1800-talets början. 60 000 SEK

560 LJUSSTAKAR, ett par. Empire, 1800-talets början. 28 000 SEK

561 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 30 000 SEK

562 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 9 500 SEK

563 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 9 000 SEK

564 LJUSSTAKAR, två snarlika. Barock, 1600-talets andra hälft. 11 000 SEK

565 LJUSSTAKAR, två snarlika. Barock, omkring år 1700. Återrop

566 LJUSSTAKE. Barock, omkring år 1700. 9 000 SEK

567 LJUSSTAKAR, två snarlika. Gudmund Östling (mästare i Vimmerby 1762-90). Rokoko. 18 000 SEK

568 LJUSSTAKAR, två snarlika, av Gudmund Östling (mästare i Vimmerby 1762-90). Rokoko. 18 000 SEK

569 LÄSLAMPA, för ett ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 8 000 SEK

570 LÄSLAMPA, för ett ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 6 500 SEK

571 BORDSLAMPA, s.k. "lampe à bouillotte", för två ljus. Empire, 1800-talets första hälft. 16 000 SEK

572 LYKTA. Nygotisk, 1800-talets första hälft. 7 000 SEK
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573 GOLVUR. England, 1600-talets slut. 42 000 SEK

574 GOLVUR. England, omkring år 1700. 18 000 SEK

575 VÄGGPENDYL, av Jonas Ekström (mästare i Stockholm 1766-69). Rokoko. 27 000 SEK

576 BORDSUR, av Vincent Schultz (urmakare i Stockholm 1728, död 1764). Senbarock. 27 000 SEK

577 RESEUR, av Xaver Liebherr, verksam 1740-67 i Immenstadt, Sydtyskland. 30 000 SEK

578 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 100 000 SEK

579 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 22 000 SEK

580 BORDSPENDYL. Stockholmsarbete, 1800-talets början. Sengustaviansk. 100 000 SEK

581 BORDSPENDYL. Frankrike, 1700-talets slut. Louis XVI. 12 000 SEK

582 BORDSPENDYL. Empire, 1800-talets början. 8 000 SEK

583 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. Återrop

584 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. Återrop

585 BORDSPENDYL. Danmark, 1800-talets första hälft. Empire. 6 000 SEK

586 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-tal. Nyrokoko. 8 500 SEK

587 BORDSUR. Frankrike, 1800-talets slut. Louis XVI-stil. 80 000 SEK

588 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets andra hälft. Louis XVI-stil. 30 000 SEK

589 BORDSPLATEAU.  Empire, 1800-talets första hälft. 24 000 SEK

590 BORDSUPPSATS. Senempire, 1800-talets början. 55 000 SEK

591 BORDSSKULPTURER, ett par. Sengustavianska, 1800-talets början. 20 000 SEK

592 BYSTER, ett par, Sengustavianska, 1700-talets slut. 24 000 SEK

593 PLAKETT. Föreställande Karl XIV Johan. Empire. 36 000 SEK

594 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 22 000 SEK

595 SMÖRASK MED LOCK. Sverige, 1800-talets början. Empire. 26 000 SEK

596 SKRIVSTÄLL. Älvdalen. Sengustavianskt, 1800-talets början. 15 000 SEK

597 KNIVAR, 12 stycken. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 22 000 SEK

598 URNA. Älvdalen, 1800-talets början. Sengustaviansk. 30 000 SEK

599 BURK MED LOCK. Barock, 1600-tal. 8 100 SEK

600 PRYDNADSURNOR, ett par. Empirestil, 1800-talets andra hälft. 28 000 SEK

601 UPPSATSSKÅLAR MED LOCK, ett par. Empirestil, omkring år 1900. 40 000 SEK

602 VINKYLARE. Tyskt/nordeuropeiskt arbete, 1600-talets andra hälft/cirka 1700. Barock. 20 000 SEK
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603 KANNA, troligen Tyskland. 1700-tal. 6 000 SEK

604 VATTENKANNA PÅ RECHAUD. Rokoko, 1700-talets mitt. 5 000 SEK

605 KANNA MED LOCK, av O. F. Richman, Falun. Sengustaviansk, 1800-talets början. 5 000 SEK

606 BRICKA. Empire, 1800-talets första hälft. 4 000 SEK

607 EMALJPLAKETTER, två stycken, sannolikt Limoges, 1600-tal. 24 000 SEK

608 DOSA. Rokoko, 1700-talets andra hälft. 7 000 SEK

609 FICKURSSTÄLL. Sverige, 1700-talets mitt. Rokoko. 4 000 SEK

610 MIKROMOSAIK. Italien, 1800-talets början. 420 000 SEK

611 RAMAR, ett par. Gustavianska, 1700-talets slut. 13 000 SEK

612 SKRIN. Sydtyskland, 1500-talets senare del. 16 000 SEK

613 SKRIN. Barock, 1700-talets första hälft. 9 500 SEK

614 BREVPRESS. Empire, 1800-talets första hälft. 6 500 SEK

615 KYRKOSKULPTURER, för ett ljus, ett par, omkring år 1800. 12 000 SEK

616 SKULPTURER, två stycken. Barock 1600/1700-tal. Återrop

617 KABINETTSKÅP. Barock, omkring år 1700. 12 500 SEK

618 FLINTLÅSPISTOLER, ett par, Berg Norrköping 1700-talets andra hälft. 50 000 SEK

619 KRUTHORN. Tyskland, 1800-tal. Barockstil. Återrop

620 ORNAMENT. Stockholmsarbete, 1700-talets mitt i Carl Hårlemans art. Rokoko. 32 000 SEK

621 ÖVERSTYCKE. Rokoko, 1700-talets mitt. 25 000 SEK

622 TRÄDGÅRDSURNA MED POSTAMENT. J & M Craig, Kilmarnock. Skottland, 1800-talets
slut.

13 000 SEK

623 TRÄDGÅRDSURNOR, ett par. Barockstil, 1800-talets andra hälft. 10 000 SEK

624 KASSAKISTA. Barock, 1600-talets andra hälft. 18 000 SEK

625 KOLONN PÅ SOCKEL. Älvdalen, 1800-tal. 26 000 SEK

626 KOLONN. Gustaviansk, 1700-talets slut. 50 000 SEK

632 August Strindberg, handskrivet och undertecknat brev. Daterat Djursholm 9 september
1891.

16 000 SEK

633 BORDSSKIVA. Älvdalen, 1830/40-tal. 115 000 SEK

634 BORDSSKIVA. Älvdalen, 1800/1900-tal. 35 000 SEK

635 SKRIVBYRÅ. Karl Johan, 1800-talets första hälft. 13 000 SEK

636 KOLONN PÅ SOCKEL. Älvdalen, 1800-tal. 60 000 SEK
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637 URNOR med LOCK, ett par. Älvdalen, 1800-talets början. Sengustavianska. 150 000 SEK

638 URNA MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Sengustaviansk. 80 000 SEK

639 URNA MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Sengustaviansk. 42 000 SEK

640 URNA, Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 65 000 SEK

641 URNA. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 30 000 SEK

642 SKÅL PÅ FOT. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 55 000 SEK

643 SKÅL på FOT. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 44 000 SEK

644 URNA. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 19 000 SEK

645 SKÅL PÅ FOT. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 16 000 SEK

646 SKÅL med LOCK. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 11 000 SEK

647 BORDSPENDYL, av Johan Fredrik Cedergren (verksam i Stockholm 1811-1839). Empire. 50 000 SEK

648 LJUSSTAKAR, ett par. Älvdalen, omkring år 1800. Sengustavianska. 50 000 SEK

649 LJUSSTAKAR, ett par. Älvdalen, omkring år 1800. Sengustavianska. 14 000 SEK

650 LJUSSTAKAR, ett par. Älvdalen, 1800-talets andra hälft. 12 000 SEK

651 LJUSSTAKAR, ett par. Älvdalen, sent 1800-tal. 5 000 SEK

652 LJUSSTAKAR, ett par. Sverige, 1800-talets andra hälft. 5 000 SEK

653 SKRIVSTÄLL med bläckhorn och sandströare. Älvdalen, sekelskiftet 1900. Empirestil. 7 000 SEK

654 BLÄCKHORN OCH SANDSTRÖARE. Älvdalen, 1800-tal. 2 400 SEK

655 BREVPRESS. Älvdalen, 1800-taletes första hälft. Empire. 5 500 SEK

656 BREVPRESS. Älvdalen, 1800-tal. 4 500 SEK

657 BREVPRESS, Älvdalen, 1800-tal. 2 400 SEK

658 BREVPRESS. Älvdalen, 1800-tal. 3 500 SEK

659 BORDSKLOCKA. Älvdalen, 1900-tal. 1 200 SEK

660 MINNESMEDALJ, över Eric Hagström (1760-1827), porfyrverkets utvecklare och
förvaltare från 1788. Utförd 1843.

2 200 SEK

661 BOK. Hjelm P. J., Berättelse om Elfdals porphyrverk i Öster-Dalarna, Stockholm, C. F.
Marquard, 1802.

3 500 SEK

662 DOSA MED LOCK. Älvdalen, tidigt 1800-tal. Sengustaviansk. 16 000 SEK

663 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 26 000 SEK

664 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 10 000 SEK

665 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 20 000 SEK
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666 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 28 000 SEK

667 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 18 000 SEK

668 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 17 000 SEK

670 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 10 000 SEK

671 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 10 000 SEK

672 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 7 000 SEK

673 TOBAKSBURK med LOCK. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 18 000 SEK

674 TALLRIK. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 19 000 SEK

675 SALTKAR, ett par. Älvdalen/Värmland, 1800-talets början. 10 000 SEK

676 SALTKAR, ett par. Älvdalen, omkring år 1800. Sengustavianska. 4 200 SEK

677 SALTKAR, ett par. Älvdalen, 1800-talets första hälft. 14 000 SEK

678 SALTKAR, ett par. Älvdalen, 1800-talets början. 8 500 SEK

679 SALTKAR, ett par. Älvdalen, 1800-talets början. 10 000 SEK

680 SALTKAR. Älvdalen, 1800-talets början. 1 600 SEK

681 SALTKAR. Älvdalen, 1800-talets början. 3 500 SEK

682 BESTICK, fyra delar. Älvdalen, 1800-tal. 2 600 SEK

683 KNIVAR, tre stycken. Älvdalen, 1800-tal. 4 500 SEK

684 PASTEJKNIVAR, ett par. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 7 500 SEK

685 SMÖRKNIVSTÄLL, två stycken. Älvdalen, 1800-tal. 1 400 SEK

686 SERVETTRINGAR, tre stycken. Älvdalen, 1900-tal. 6 000 SEK

687 MORTEL med PISTILL. Älvdalen, 1800-tal. 8 000 SEK

688 GLAS, pokal. Tyskland, 1700-talets början. Återrop

689 POKAL/BORDSPINGLA, glas. 1700-tal. 2 000 SEK

690 VINGLAS. Tyskland, 1700-tal. Återrop

691 BÄGARE, glas. 1700-tal. Återrop

692 VINGLAS. 1700-tal. Återrop

693 SWEET MEAT DISH MED LOCK, glas. 1700-tal. Återrop

694 RESESET, fem delar, glas. 1700-tal. 5 500 SEK

695 POKAL, glas. Ryssland, 1700-tal. 7 000 SEK

696 VINFLASKA, glas. Bär sigill märkt 'CON STANTIA WYN", Sydafrika, 17/1800-tal. 2 000 SEK
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697 PRAKTPOKAL, glas. Sverige, Kungsholms glasbruk, 1700-tal. 14 000 SEK

698 PRAKTPOKAL MED LOCK, glas. Kungsholms glasbruk, 1700-tal. 16 000 SEK

699 PRAKTPOKAL med LOCK, glas. Kungsholms glasbruk, 1700-tal. 17 000 SEK

700 SMÖRASK med LOCK och FAT, glas. Sverige, 1700-tal. 2 600 SEK

701 GLAS, två stycken. Kungsholms glasbruk, 1700-tal. 6 500 SEK

702 GLAS. Sverige, 1700-tal. 6 000 SEK

703 GLAS, tre stycken. 1700-tal. 8 500 SEK

704 SPETSGLAS, fyra stycken. Sverige, 1700-tal. 26 000 SEK

705 GLAS, två stycken. Sverige, 1700-tal. Återrop

706 SPETSGLAS, fyra stycken. Sverige, 1700-tal. 2 800 SEK

707 GLAS. 1700-tal. 2 000 SEK

708 GLAS, 12 stycken, snarlika. Troligen Sverige, sent 1700-tal. 22 000 SEK

709 OLJEKANNA, glas. Sverige, 1700-tal. 4 000 SEK

710 APOTEKSKRUS, fajans. 1700-tal. 2 000 SEK

711 APOTEKSKRUS, fajans. 1700-tal. 3 000 SEK

712 VAS, fajans. Märkt Marieberg, 19/3 (17)71. Återrop

713 KOPP, mjukt porslin. Marieberg, daterad 1781. 11 000 SEK

714 FAT, mjukt porslin. Marieberg, daterat 1781. 7 000 SEK

715 FIGURINER, två stycken, mjuktporslin.  Marieberg, 1700-tal. 4 000 SEK

716 FAT, fajans. Märkt Rörstrand 17/11 (17)64. 7 500 SEK

717 FAT, fajans. Märkt Rörstrand 11/1 (17)73. Återrop

718 FAT, porslin. Meissen, 1700-tal, punktperioden. 25 000 SEK

719 KOPP med FAT, porslin. Meissen. 2 800 SEK

720 KOPP med FAT, porslin. Meissen, 1700-tal. 6 000 SEK

721 ECUELLE med LOCK och FAT, porslin. Meissen, Marcolinis period (1774-1814). 16 000 SEK

722 TALLRIKAR, 12 stycken, porslin. Ludwigsburg, 1700-tal. 6 500 SEK

723 FIRGURINER, ett par, porslin. Berlin, 1800-tal. 5 000 SEK

724 PLAKETT, porslin. Signerad CL Herr. 1800-tal. 18 000 SEK

725 PLAKETT, porslin. KPM 2:a sortering. Märkt Fraureuth. Efter Rubens. Signerad Alfred
Brädel.

24 000 SEK
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726 PRAKTURNOR med LOCK, ett par, porslin. Berlin KPM, omkring 1900. Återrop

727 VINKYLARE, ett par, mjukt porslin. Sèvres, 1700-tal, möjligen senare dekorerade. 5 000 SEK

728 SOLITAIRE, fem delar, porslin. Empire, Frankrike. Återrop

729 TERRIN med LOCK, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 22 000 SEK

730 SALADIERER, ett par, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 8 000 SEK

731 SÅSSNIPOR, ett par, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 16 000 SEK

732 SKÅL på FOT, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 5 000 SEK

733 CYLINDERKAFFEKANNA samt GRÄDDSNIPA, porslin. "Flora Danica", Royal
Copenhagen, Danmark, 1900-tal.

10 000 SEK

734 SALTKAR, ett par, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 7 200 SEK

735 KAFFEKOPPAR med FAT, sju stycken, porslin. "Flora Danica", Kungl. Dansk, 1900-tal. 20 000 SEK

736 FAT, fyra stycken, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 11 100 SEK

737 FAT, två stycken, porslin. "Flora Dancia", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 7 000 SEK

738 BULJONGKOPPAR med FAT, 12 stycken, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen,
Danmark, 1900-tal.

41 000 SEK

739 STEKFAT, ett par, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 10 000 SEK

740 STEKFAT, två stycken, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 9 500 SEK

741 STEKFAT, två stycken, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 7 500 SEK

742 ASSIETTER, 11 stycken, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 22 000 SEK

743 Sopptallrikar, 11 (4+7) stycken, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark,
1900-tal.

15 000 SEK

744 TALLRIKAR, 15 stycken, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 30 000 SEK

745 TALLRIKAR, 14 stycken, porslin. "Flora Danica", Royal Copenhagen, Danmark, 1900-tal. 32 000 SEK

746 GARNITYR, 5 delar i ETUI, S:t Petersburg 1850-tal. Orginaletuiet märkt Gustav Fabergé. 90 000 SEK

747 IKON, av Pavel Ovtchinnikov, Moskva 1881. Hovleverantösstämpel. Kristus Allhärskaren. 620 000 SEK

748 IKON, av Ivan Chlebnikov, Moskva 1908-1917. Hovleverantörsstämpel. Kristus
Allhärskaren.

26 000 SEK

749 IKON, av Alexander Munchin, Moskva 1886. Gudsmodern med Kristus. 28 000 SEK

750 RESEIKON, triptyk, av Nikolai Pokrovsky, Moskva 1868-1897. 62 000 SEK

751 KRUCIFIX, icke identifierad mästare, Moskva 1841. 20 000 SEK

752 DOSA, av Alexander Iwanow Shilin, Velikij Ustjug 1824. 195 000 SEK

753 CIGARETTETUI, icke identifierad mästarstämpel, Moskva 1889. 8 000 SEK
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754 SNUSDOSOR, 2 st, en av Chlebnikov, Moskva 1881, en av 11:e Artellen, Moskva 1908-
1917.

9 500 SEK

755 KALKAR, 6 st (3+3), icke identifierad mästare, Moskva 1800-talets andra hälft. 9 000 SEK

758 SKÅLAR, 2 st, en av Carl Ekqvist, S:t Petersburg och en av en icke identifierad mästare,
Moskva 1800-talets mitt.

11 000 SEK

759 BONBONJÄRER, ett par, av Carl Tegelsten, S:t Petersburg 1851. 105 000 SEK

760 KÅSA, bär stämpel Fabergé, S:t Petersburg 1880-tal. 34 000 SEK

761 KÅSA, av 11:e Artellen, Moskva 1908-1917. 14 000 SEK

762 KÅSA, av Pavel Ovchinnikov, Moskva 1899-1908. Hovleverantörsmärke. 15 000 SEK

763 KÅSA, icke identifierad mästare, Moskva 1908-1917. 13 000 SEK

764 PILLERDOSA, icke identifierad mästarstämpel, Moskva 1908-1917. 7 000 SEK

765 ÄGG, silver och emalj, tvådelat, Ryssland 1800-talets slut/1900-talets början. 2 600 SEK

766 DOSA, icke identifierad mästarstämpel, Moskva 1908-1917. Återrop

767 DOSA, icke identifierad mästarstämpel, Moskva 1908-1917. 11 000 SEK

768 SNUSDOSA, av Gustav Klingert, Moskva 1908-1917. 2 000 SEK

769 SNUSDOSA, Moskva 1883. 6 000 SEK

770 SNUSDOSA, av Vasilij Agafonov, Moskva 1899-1908. 4 000 SEK

771 CIGARETTETUI, av Gustav Klingert, Moskva 1887. 26 000 SEK

772 SALTKAR på kulfötter, icke identifierad mästare Moskva 1800-talets slut. 2 600 SEK

773 SALTKAR, möjligen Maria Seminova, Moskva 1899-1908. 2 600 SEK

774 MOCKASKEDAR, 4st, icke identifierad mästare, Moskva 1899-1908. 2 600 SEK

775 MOCKASKEDAR, 4 st, av Samuel Z. Filander, S:t Petersburg 1800-talets slut. 800 SEK

776 STRÖSKED, icke identifierad mästarstämpel, Moskva 1899-1908. 4 000 SEK

777 SOCKERTÅNG, icke identifierad mästarstämpel, Moskva 1899-1908. 2 200 SEK

778 KAVIARSKED, Samuel Z. Filander, S:t Petersburg 1883. Återrop

779 KAVIARSKED, Samuel Z. Filander, S:t Petersburg 1876. Återrop

780 KAVIARSKED, Samuel Z. Filander, S:t Petersburg 1877. Återrop

781 STRÖSKED, Jonas Auvin, S:t Petersburg 1859. Återrop

782 LJUSSAX, av Johan Wilhelm Ludwig, S:t Petersburg (verksam 1808-1849). 1 400 SEK

783 DESSERTBESTICK, 23 st, av Pavel Ovtchinnikov, Moskva 1880. 11 000 SEK
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784 JETONG, S:t Petersburg 1899-1908. 
Hederstecken för Mariinskii Barracks sjukhus.

6 000 SEK

784A OFFICERSSABEL Ryssland m/1865, med St Anna tecken samt gravyr "För Tapperhet". 65 000 SEK

785 JUBILEUMSPLAKETT, silver 925/1000, av Henri Varenne, Paris 1907. 48 000 SEK

786 MEDALJER, 6 st. olika, Ryssland 1800-tal. 18 000 SEK

787 ÄGG, porslin. Ryssland, sent 1800-tal. 5 500 SEK

788 ÄGG, porslin. Ryssland, sent 1800-tal. 4 500 SEK

789 BÄGARE, flintgods. Ryssland, Kuznetsov, sekelskifte 1900. 2 800 SEK

790 SPELBORD. Ryssland, 1780-tal, troligen gjord i St Petersburg i Christian Meyers
verkstad.

50 000 SEK

791 BORD. Ryssland, 1800-tal. 22 000 SEK

792 KARMSTOLAR, ett par. Ryssland/Baltikum, 1800-tal. 20 000 SEK

793 LÄSFÅTÖLJ. Ryssland, 1800-tal. 17 000 SEK

794 KRÖNINGSBÄGARE, emalj på koppar. Till Nikolaj II:s kröning 1896. 2 000 SEK

795 KRÖNINGSPROGRAM, Bolshoiteatern 17 Maj, Moskva 1896. A.A. Levenson. 5 000 SEK

796 PROGRAM för KRÖNINGSFESTLIGHETER, Khodynka A. A. Levenson: Moskva, Maj 1896. 5 000 SEK

797 KRÖNINGSPROKLAMATION, Nikolaj II, 14 Maj, Moskva 1896. A.A. Levenson. 4 000 SEK

798 Viktor Mikhailovich Vasnetsov, Kröningsmeny, Nikolaj II, 14 maj 1896. A.A. Levenson,
Moskva.

20 000 SEK

799 KRÖNINGSSOUVENIRER, Moskva , Maj 1896. 1 000 SEK

800 GRIGORI RASPUTIN (1869-1916), brev med kuvert, handskrivet och undertecknat. 1915. 250 000 SEK

801 KÅSA, av Anders Düsterbach, Stockholm (verksam -1588-1612). Senrenässans. 32 000 SEK

802 DOSA, ostämplad c:a 1700. Barock. Återrop

803 KONFEKTSKÅL, icke identifierad mästare, Nürnberg 1645-1651. Barock. 5 000 SEK

804 BÄGARE på kulfötter, av Marx Schaller II, Augsburg 1600-talets andra hälft. 6 500 SEK

805 BÄGARE, silver, av Balthazar Haydt, Augsburg, 1670. Återrop

806 BÄGARE med LOCK, av Simon Wickert, Augsburg (verksam 1691-1708). 36 000 SEK

807 BRÄNNVINSSKÅL, ostämplad, Skandinavien 1600-talets slut. 15 000 SEK

808 BÄGARE, ostämplad. Österrike-Ungern 1700-talets början. 5 500 SEK

809 BÄGARE med lock, av Michael May, Brassó (Kronstadt 1769-1776). 26 000 SEK

810 KONFEKTFAT, av Wolter Siwers, Norrköping (verksam 1693-1722 (-24)). Senbarock. 28 000 SEK
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811 KONFEKTFAT, av Henning Petri, Nyköping 1702. Barock. 15 000 SEK

812 KONFEKTFAT, av Wolter Siewers, Norrköping 1710, omstämplat 1816. Barock. 12 000 SEK

813 DRYCKESKANNA, av Jörgen Stilche, Köpenhamn 1671. Barock. 90 000 SEK

814 VINKANNA, av Peter Polack, Reval (verksam 1659-1702). 80 000 SEK

815 DRYCKESKANNA, icke identifierad mästare, Reval 1600-talets andra hälft. 80 000 SEK

816 DRYCKESKANNA, av Peter II Rode, Danzig (verksam 1654-1699). 120 000 SEK

817 KALLSKÅLSSKÅL, icke identifierad mästarstämpel FS slagen två gånger,
Trondheim/Møre c:a 1700.

50 000 SEK

818 TALLRIKSVÄRMARE, s.k. réchaud, av Rudolf Wittkopf, Stockholm 1709. Senbarock. 95 000 SEK

819 SKÅL, möjligen av Christoph Friedrich Pohl, Greifswald (mästare 1729). 12 000 SEK

820 SKRIN, av Andreas Lorentzon Wall, Stockholm 1724. Senbarock. Återrop

821 DRYCKESKANNA, av Niclas Warneck, Karlstad 1741. 30 000 SEK

822 DRYCKESKANNA, av Niclas Warneck, Karlstad 1757. 35 000 SEK

823 DRYCKESKANNA, av Nils Trybom, Linköping 1760. 30 000 SEK

824 NATTVARDSKALK, av Johann Friedrich Hartung, Königsberg 1767. 10 000 SEK

825 DOPFAT, spanska stämplar, sannolikt 1759. Rokoko. 8 500 SEK

826 Alexander V. Holst, dryckeskanna, delvis förgyllt silver, Härnösand 1766. Återrop

827 BRÄNNVINSSKÅL, av Niclas Wiggman, Kalmar, 1761. Återrop

828 ASK med lock, sannolikt av Jakob Fortner, Prag (verksam 1750-1808) eller av Jan
Faerber, Prag (före 1799).

4 000 SEK

829 PRAKTKANNA, otydlig mästarstämpel, London 1817. Barock-stil. 38 000 SEK

830 DRUVPOKALER, ett par snarlika. Fantasistämplar 1800-tal. Barock-stil. 28 000 SEK

831 TEKITTEL, av Gustaf Satafhell d.ä., Stockholm 1739. Senbarock. 30 000 SEK

832 KAFFEKANNA, av Arvid Castman, Eksjö 1764. Rokoko. 50 000 SEK

833 SKÅL, av Asmus Fridrich Holling, Köpenhamn 1730. 18 000 SEK

834 FAT, av Jens Kieldsen Sommerfeldt (verksam i Aalborg 1726-1767). Rokoko. 3 500 SEK

835 KAFFEKANNA, av Johan Andersson Starin, Stockholm 1754. Rokoko. Återrop

836 KONFEKTSKÅL, av Jacob Jensen Smidt (verksam på Strømsø 1741-1787). 40 000 SEK

837 TE- och SOCKERDOSA, av George Ibbot, London 1754. 10 000 SEK

838 KONFEKTSKÅL, av Samuel Presser, Linköping 1768. Rokoko. Återrop

839 Olof Löfvander d.ä., kaffekanna, silver, Luleå 1773. Rokoko. Återrop
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840 GRÄDDSNÄCKA, av Lars Hessling, Linköping 1778. Rokoko. 13 000 SEK

841 SOCKERRUSKA, av Lorentz Lindegren, Borås 1779, en senare kopia med falska
stämplar medföljer.

26 000 SEK

842 SOCKERSKÅLAR, ett par, av Jacob Lampa, Stockholm 1783. Gustavianska. Återrop

843 KAFFEKANNA, silver, gustaviansk, Gustaf Elfström, Sala 1783. Vikt ca 819 gram. Återrop

844 GRÄDDSNÄCKA, av Anders Schotte, Uddevalla 1784. Rokoko. 17 000 SEK

845 SOCKERSKRIN, av Anders Schotte, Uddevalla 1785. Rokoko. Återrop

846 GRÄDDSNÄCKA, Lars Anders Hahnstedt, Uleåborg 1787. Finland. Rokoko-gustaviansk. 44 000 SEK

847 SOCKERSKÅL med lock, av Steffan Flygare, Torneå 1789. Gustaviansk. Vikt ca 530 g. Återrop

848 KAFFEKANNA, silver, Anders Fornholm, Stockholm 1791. Gustaviansk. Återrop

849 GRÄDDKANNA, av Daniel Elfboms änka, Gävle 1792. Gustaviansk. 9 000 SEK

850 MOCKAKANNA, Johan Abraham Hallard, Stockholm 1797. Gustaviansk. Återrop

851 BORDSGARNITYR 6 delar, av Mogens Klarschow, Köpenhamn 1821. Återrop

852 SOCKERSKRIN, av Anders Lundqvist, Stockholm 1831. Empire. 5 000 SEK

853 TEKANNA, av John Samuel Hunt, London 1849. Nyrokoko. 15 000 SEK

854 TERRIN med lock, icke identifierad mästarstämpel, sannolikt Breslau 1750-tal. 17 000 SEK

855 GLASFLASKOR med SILVERLOCK, ett par, av Arvid Floberg, Stockholm 1766. Rokoko. 3 000 SEK

856 BORDSURTOUT för två flaskor, av Joseph Bouillerot, Paris 1775. Återrop

857 BORDSSURTOUT för fyra flaskor, av Petter Eneroth, Stockholm 1787. Gustaviansk. Återrop

858 LJUSSTAKAR, ett par, George Kahlert der Jüngere, Breslau (verksam 1732-1772).
Senbarock.

Återrop

859 Ljusstakar, ett par, okänd mästarstpl FD, Sverige 1770-tal. Rokoko. 75 000 SEK

860 NATTLJUSSTAKAR, ett par, av Pehr Zethelius, Stockholm 1770. Rokoko. Återrop

861 Carl Magnus Lundholm, Norrköping 1784. Ljusstakar, ett par, gustavianska. Återrop

862 LJUSSTAKAR, ett par snarlika, av Carl Fahlberg, Uppsala 1784 och 1786. Gustavianska. 25 000 SEK

863 LJUSSTAKAR, 2 par lika, av John Wakelin and William Taylor, London 1786 och 1787. 32 000 SEK

864 LJUSSTAKAR, ett par, av Johan Fredrik Wildt, Stockholm 1796. Gustavianska. 40 000 SEK

865 KANDELABRAR för tre ljus, ett par, av Olof Hellbom, Stockholm 1799. Gustavianska. Återrop

866 NATTLJUSSTAKAR, ett par, av Benjamin Smith II and James Smith III, London 1808. 13 000 SEK

867 LJUSSTAKAR, ett par, av Lorenz Georg Weis, Norrköping (verksam 1791-1829).
Sengustavianska.

Återrop
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868 KANDELABRAR för fem ljus, ett par, av Gustaf Möllenborg-Féron, Stockholm 1856.
Nyrokoko.

50 000 SEK

869 BÅLSKÅL samt SLEV, silver, av C.G. Hallberg, Stockholm 1918. Total vikt ca 2826 gram. Återrop

870 SKÅLFAT, av W.A. Bolin, Stockholm 1938. 22 000 SEK

871 RAM, av W.A. Bolin, Stockholm 1919. 38 000 SEK

872 DUBBELDOSA, pärlemor och silver, ostämplad, Sverige 1700-tal. 4 500 SEK

873 DOSA, pärlemor och silver, ostämplad, sannolikt Frankrike 1700-talets mitt. Återrop

875 ASK, av Petter Lindboms änka, Kalmar 1771. Gustaviansk. Återrop

876 DOSA, av Lars Boye, Stockholm 1781. 8 000 SEK

877 SNUSDOSA, Jonas Berg, Stockholm 1780. Gustaviansk. Återrop

878 SNUSDOSA, guld en troi coleurs 18k, Paris 1700-tal. 30 000 SEK

879 CHATELAINE, förgylld mässing. Rokoko. 4 500 SEK

880 CHATELAINE, förgylld mässing. Rokoko. 5 500 SEK

881 DOSA, mässing, sten, blått glas och erotiskt motiv. Louis XVI, 1700-talets andra hälft. Återrop

882 BRUDKRONA, av Eric Söderholm, Härnösand, 1841. Återrop

883 BÄGARE, ostämplad. Sverige 1600-talets slut. Karolinsk. 30 000 SEK

884 BÄGARE, av Orm Wibeck, Borås 1698. Karolinsk. 24 000 SEK

886 BÄGARE, av Matz Christensen, (verksam i Viborg 1646-1662). 4 000 SEK

887 BÄGARE, sannolikt av Joachim Meinecke (verksam 1703-1710), Riga. 15 000 SEK

888 BÄGARE, av Herman Hermansson, Göteborg 1706. 8 000 SEK

889 BÄGARE, av Petter Ersson Lund, Stockholm 1730. 22 000 SEK

890 TUMLARE, av Ferdinand Sehl d. y., Stockholm 1733. 10 000 SEK

892 KÅSA, av Nils Reetz, 1759 (verksam i Umeå). 8 500 SEK

893 BÄGARE, av Martin Bernström, Härnösand (verksam 1742-1779(-82)). 9 500 SEK

894 BÄGARE, av Petter Törnqvist d.ä., Tavastehus 1762. 18 000 SEK

895 BRÄNNVINSSKÅL, av Christoffer Bauman, Hudiksvall 1769. Återrop

896 BRÄNNVINSSKÅLAR, ett par snarlika, av Lars Löfgren, Hudiksvall (verksam 1797-1853). Återrop

897 RESEBESTICK, 3 delar, ostämplade, Tyskland 1600-tal. Återrop

898 TUMLARE, av Johan Martin Winterstein, Göteborg 1695. Karolinsk. 8 000 SEK

899 SKED med fasetterd knopp, av Thomas Smolde, Riga (verksam 1580-1602). 55 000 SEK
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900 SKED med kerubknopp, ostämplad, sannolikt Breslau sent 1500-tal. 8 000 SEK

901 SKED med fasetterad knopp, ostämplad, sannolikt Breslau c:a 1600. 12 000 SEK

902 SKED med dubbel kerubknopp, s.k. apostelsked, ostämplad, Polsk typ c:a 1600. 8 000 SEK

903 SKED med knopp med fyra vädurs-/lejonhuvuden, okänd stämpel, Polsk typ 1600-talets
början.

12 800 SEK

904 SKED med dubbel kerubknopp, icke identifierad mästarstäpel, Breslau 1700-talets
början.

7 000 SEK

905 SKED med musselknopp, icke identifierad mästarstämpel, möjligen London 1700-talets
början.

8 000 SEK

906 SKED med kronknopp, okänd mästarstämpel, möjligen Vä 1500-talets andra hälft. 18 000 SEK

908 SKED med musselknopp, icke identifierad mästarstämpel, Skandinavien 1600-talets
förra hälft.

9 000 SEK

909 SKED med kronknopp, ostämplad, Skandinavien 1600-tal. 6 000 SEK

910 SKED, icke identifierad mästarstämpel, Skandinavien 1600-talets mitt. 5 000 SEK

911 SKED, icke identifierad mästarstämpel, Skandinavien 1600-talets förra hälft. 5 000 SEK

912 SKED, otydlig stämpel, Skandinavien 1600-tal. 3 000 SEK

913 SKED med druvknopp, av Steen Pedersen, Köpenhamn 1633. 15 000 SEK

914 SKED med druvknopp, av Matz Christensen, (verksam i Viborg 1646-1662). 8 000 SEK

917 SKED med volutknopp, omärkt, Skandinavien 1600-tal. 5 000 SEK

918 SKED med dubbel kerubknopp, ostämplad, Skandinavien 1600-tal. 16 000 SEK

919 SKED med dubbel kerubknopp, sannolikt av Jöran Hieronymi Bernegau, Norrköping
(verksam -1648-1679).

4 000 SEK

920 SKED med serafknopp, ostämplad, Skandinavien 1600-tal. 7 000 SEK

921 SKED med dubbel kerubknopp, icke identifierad mästarstämpel, Skandinavien 1600-tal. 28 000 SEK

922 SKED med dubbel kerubknopp, möjligen av Anders Thorsson (verksam i Växjö 1656-
1693).

28 000 SEK

923 SKED med dubbel kerubknopp, ostämplad, Skandinavien 1600-tal. 5 000 SEK

924 SKED med druvknopp, av Michel Pohl d.ä., Stockholm 1694. 14 000 SEK

926 SKED med dubbel kerubknopp, otydlig mästarstämpel, Uppsala 1700-tal. 2 200 SEK

927 SKED med dubbel kerubknopp, möjligen av Thomas Upström, Uppsala 1705. 4 000 SEK

928 SKED med kronknopp, av Benedict Stechaus änka, Karlskrona 1716. 4 500 SEK

929 SKED med kronknopp, av Johan Falckman, Halmstad 1725. 13 000 SEK

930 SKED med kerubknopp, av Carl Magnus Ekman, Eksjö (verksam -1729-1736(-38)). 8 000 SEK
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931 SKED med kronknopp, av Petter Zetterstens änka, Norrköping 1744. 4 500 SEK

932 SKED med kronknopp, av Sigismund Novosadi d.y., Karlskrona 1754. 5 000 SEK

933 RAGUSKED, av Andreas Kinberg, Borås 1767. Rokoko. 9 000 SEK

934 SOPPSLEV, av Jacob Lampa, Stockholm 1780. 2 600 SEK

935 BESTICKUPPSÄTTNING, 39 delar (31+4+4), av Pehr Zethelius, Stockholm 1800-1807,
m.fl.

16 000 SEK

936 MEDICINSKED, dubbel, av Jonas Lindberg, Stockholm 1827. 4 000 SEK

937 Gustaf Möllenborg Stockholm 1874. Bestickuppsättning, 148 delar. Återrop

938 BESTICKUPPSÄTTNING, 167 delar, icke identifierad mästarstämpel H&C, Frankrike
1800-talets slut. Total vikt ca 6000g.

Återrop

939 BESTICKUPPSÄTTNING, 196 delar, W.A. BOLIN, Stockholm 1952-1959. Totalvikt ca
10375 gram.

Återrop

940 RING, 18k vitguld med gammalslipade diamanter tot. ca 1.35 ct. Vikt 6g. Återrop

941 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter, tot 3.30 ct. Återrop

942 RING med obehandlad safir 2.65 ct. med briljantslipade diamanter totalt ca 1.20 ct. Återrop

943 HÄNGE, gammalslipade diamanter tot. ca 7 ct, med grå pärla. 190 000 SEK

944 ARMBAND, briljantslipade diamanter, tot. ca 6 ct. 36 000 SEK

945 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter tot. ca 3ct Tillverkade av CF Carlman,
Stockholm 1978.

20 000 SEK

946 ÖRHÄNGEN, olikslipade diamanter tot. ca 2 ct. 24 000 SEK

947 RING, kuddslipad färgväxlande safir ca 3.50 ct, med trapetsslipade diamanter tot ca
0.60 ct.

18 000 SEK

948 COLLIER, P. Hertz, Köpenhamn, gammalslipad diamant 0.25 ct, 29 rosenslipade
diamanter samt 3 carréslipade safirer.

Återrop

949 RING, fasettslipad safir samt två briljantslipade diamanter. 8 000 SEK

950 ÖRHÄNGEN, briljant-, navette- samt prinsesslipade diamanter tot. ca 1.50 ct. 12 000 SEK

951 BROSCH, trappslipad smaragd, två rubiner samt gammalslipade diamanter tot. ca 5 ct. I
form av fjäril.

34 000 SEK

952 ARMBAND, blå safirer, 10.53 ct, briljantslipade diamanter 2.21 ct. 42 000 SEK

953 RING, gammalslipad diamant ca 1 ct. 26 000 SEK

954 ÖRHÄNGEN, odlade South sea pärlor och briljantslipade diamanter, tot. 2.24  ct. Återrop

955 RING, briljantslipad diamant 1.85 ct. Kvalitet ca M-N/VS. 28 000 SEK

956 BROSCH/HÄNGE, skuren grön sten. Återrop
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957 HÄNGE, emalj, omkring 1900. 5 000 SEK

958 ÖRHÄNGEN, burar med fåglar. 10 000 SEK

959 HÄNGE, granat 4,49 ct, safirer och orientaliska pärlor, emalj. Återrop

960 ARMRING, snidad granat samt halvpärla, öppningsbar. 1800-tal. Återrop

961 BROSCH / HÄNGE caboschonslipade rubiner och briljantslipade diamanter. 26 000 SEK

962 RING med droppformad safir samt diamanter tot. 3.4 ct varav den större diamanten
0.80 ct.

Återrop

963 RING, ovalslipad safir ca 2 ct och rubin, diamanter tot ca 0.75 ct. 14 000 SEK

964 RING, akvamarin 28.26 ct med briljantslipade diamanter, tot. 0,40 ct. 24 500 SEK

965 RING, med diamanter 1.01 ct samt 0.29 ct. Kvalitet H/SI. Återrop

966 ÖRHÄNGEN, carréslipade akvamariner med briljantslipade diamanter, tot. 0.46 ct. 30 000 SEK

967 ÖRHÄNGEN, orientaliska droppformade pärlor med briljantslipade diamanter, ca 0.30
vardera.

18 000 SEK

968 ARMBAND, briljantslipade diamanter, tot, 3.09 ct. 28 000 SEK

969 RING, smaragd- och briljantslipade diamanter, tot. 1.20 ct, akvamariner samt svarta
diamanter, tot. 0.48 ct.

Återrop

970 RING, Tiffany & Co, med diamant 1.04 ct. Kvalitet E/VVS2, very good cut. Serienr:
NO16157.

Återrop

971 ÖRHÄNGEN, ett par, 18k vitguld med briljantslipade diamanter delvis svarta diamanter
totalt ca 3.50 ct.

Återrop

972 RING, diamanter tot. 0.38 ct. samt carréslipade rubiner tot. 0.50 ct. 16 000 SEK

973 ÖRHÄNGEN, gammalslipade diamanter, 1.20 ct, samt mindre diamanter. Återrop

974 BROSCH, gammalslipade diamanter tot. ca 6.50 ct, safir. Återrop

975 BROSCH / SPÄNNE, Art Deco, briljantslipade diamanter. Återrop

976 ARMBAND, briljant- och gammalslipade diamanter, tot. ca 8 ct. Art Deco 1930-tal. 62 000 SEK

978 HÄNGE, gammalslipade diamanter, omkring år 1900. 8 000 SEK

979 ÖRHÄNGEN, odlade pärlor, 8.3 mm, samt gammalslipade diamanter tot. ca 0.65 ct. 11 000 SEK

980 RING, jade, Kina. Återrop

981 RING, rosa safir ca 3.80ct. 38 000 SEK

982 ARMRING, rosenslipade diamanter samt pärlor, 4.6 mm, sent 1800-tal. Återrop

983 COLLIER, fasettslipade ametister, citriner, blå och vita topaser, tot. ca 102 ct. 14 000 SEK

984 ÖRHÄNGEN, ametister, citriner och små vita och rosa briljantslipade diamanter tot. ca
0.20 ct.

18 000 SEK
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985 RING, smargd, 1.09 ct. och briljanter tot. 0.36 ct. 10 000 SEK

986 HÄNGE, south sea pärla samt baguett- och briljantslipade diamanter tot. ca 0.75ct. 9 500 SEK

987 RING, Art Deco, diamanter och grön sten. 10 000 SEK

988 RING, briljant- och 8/8- slipade diamanter tot. ca 2 ct. Kvalitet ca F-G/VS-SI. Återrop

989 RING, obehandlad safir, 6.70 ct. med briljantslipade diamanter tot. 1.40 ct. 41 000 SEK

990 HÄNGE, 18k vitguld med briljantslipade diamanter, totalt 5.01 ct. Vikt 15 g. Återrop

991 BROSCH, cabochonslipad safir samt gammelslipade diamanter tot. ca 3 ct. 35 000 SEK

992 ARMRING, briljantslipade diamanter tot. ca 10 ct. 30 000 SEK

993 RING, med rubin 4.02 ct, samt diamanter tot ca 1.38 ct. 95 000 SEK

994 RING, briljantslipade diamanter, tot. 2.60 ct. 20 000 SEK

995 ÖRHÄNGEN, två navettslipade rubiner, 2.82/2.85 ct, briljantslipade diamanter, tot. ca
1.10 ct.

Återrop

996 RING, peridot 15.98 ct med briljanter tot ca 0.98 ct. 36 000 SEK

997 RING, smaragdslipade och briljantslipade diamanter, tot 2.66 ct. 40 000 SEK

998 ÖRHÄNGEN, peridot 16.69 ct, briljantslipade diamanter tot. 1.29 ct. 30 000 SEK

999 RING, smaragdslipad diamant, 3.11 ct. Kvalitet ca H/VVS-VS. 230 000 SEK

1000 ARMBAND med briljant- och gammalslipade diamanter totalt ca 18.00 ct. Art Déco. Återrop

1001 RING, 18k vitguld med gammalslipade diamanter, tot. ca 1.17 ct. Alton, Falköping 1948.
Vikt 6g.

Återrop

1002 RING, limefärgad kvarts, 14 ct med briljantslipade diamanter, tot. 0,64 ct. 12 000 SEK

1003 ARMBAND, Tiffany & Co, briljantslipade diamanter tot. ca 3 ct. 70 000 SEK

1004 RING, Colombiansk, trappslipad smaragd, 3.02 ct och fasettslipade diamanter tot. ca
1.50 ct.

68 000 SEK

1005 RING, Burma rubin, 3.48 ct, briljantslipade diamanter, tot. 0.85 ct. 34 000 SEK

1006 RING, gul radiant slipad diamant 1.60 ct. 55 000 SEK

1007 ARMBAND, gammalslipade diamanter tot. ca 16 ct och smaragder. 85 000 SEK

1008 COLLIER, briljantslipade diamanter på kedja, tot 13,60 ct. 90 000 SEK

1009 ÖRHÄNGEN, fasettslipade smaragder, tot. ca 2.70 ct, med dropp- och briljantslipade
diamanter, tot. ca 1.90 ct.

48 000 SEK

1010 ÖRHÄNGEN, odlade tahiti pärlor, diamanter tot. ca 0.65 ct samt rosa turmaliner. Återrop

1011 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter mittsten 1.09 resp 1.01 ct, krans totalt 1.80 ct.
Totalt ca 3.90 ct.

Återrop
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1012 RING, Cartier, år 1994. 8 000 SEK

1013 ARMBAND, Stern, massivt guld. Vikt 58 g. Återrop

1014 RING, fantasislipad turmalin, ca 32 ct, samt briljantsliade diamanter, tot. ca 3.20 ct. Återrop

1015 COLLIER, Gübelin, serienr 277544, briljantslipade diamanter, totalt ca 7ct. 40 000 SEK

1016 ARMBAND, 68 briljantslipade diamanter, tot. ca 10 ct. USA, ca 1960-tal. Återrop

1017 RING, gammalslipad diamant, ca 2 ct. Kvalitet ca I/VS. 80 000 SEK

1018 RING, Cartier No. J35250 . 17 000 SEK

1019 RING, fasett- och checkerslipade ametister. 22 000 SEK

1020 RING, cabochonslipad månsten 4 ct. och diamanter 0.54 ct. 9 000 SEK

1021 RING, odlade South sea pärlor, trapetsslipade diamanter, tot. ca 0.70 ct. Återrop

1022 RING, obehandlad safir, Sri Lanka, med briljantslipade diamanter, tot. 3.25 ct. 65 000 SEK

1023 HÄNGE, safir (Ceylon) ca 4.75 ct samt briljantslipade diamanter tot. ca 0.75 ct. 15 000 SEK

1024 ARMBAND, briljantslipade diamanter, tot 8.01 ct. Återrop

1025 ÖRHÄNGEN, diamanter 1.02 ct. samt 1.01 ct. Återrop

1026 RING, Burma safir, 7.73 ct med briljantslipade diamanter, tot 2.45 ct. Återrop

1027 RING, gammalslipad diamant ca 3.50 ct. Stockholm 1947. 180 000 SEK

1028 ÖRHÄNGEN, orientaliska pärlor, trapets och briljantslipade diamanter, tot. ca 1.80 ct. 90 000 SEK

1029 RING, gammalslipad diamant, 7.53 ct. 280 000 SEK

1030 COLLIER, lång kedja med olikslipade diamanter, tot. 18.58 ct. Återrop

1031 BROSCH, Castellani, mikromosaik och 18k guld, ca 1865.
Märkt med spegel C för firma Castellani.

18 000 SEK

1032 RING, orange safir, enligt certificat 11.28 ct. 120 000 SEK

1033 DIADEM/BROSCH, runda och droppformade antikslipade diamanter, tot. ca 20 ct. 1800-
talets mitt.

Återrop

1034 RING, diamant ca 4.03 ct. Kvalitet I/VS1. 425 000 SEK

1035 ÖRHÄNGEN, ett par,med gammal- samt rosenslipade diamanter totalt ca 0.70ct samt
troligen odlade pärlor. Stockholm, 1910.

Återrop

1036 ÖRHÄNGEN, odlade sötvattenpärlor med brilliantslipade diamanter, tot. ca 0,15 ct. 7 000 SEK

1037 RING, helallians, briljantslipade diamanter, tot. ca 3 ct. 32 000 SEK

1038 ÖRHÄNGEN, vita och fancy gula diamanter, tot. 3.62 ct. Återrop

1039 RING, modifierad kuddslipad diamant, 5.07 ct, samt två triangelslipade diamanter tot.
1.44 ct.

675 000 SEK

Slutpriser Vårens Klassiska 574

36/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/64Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

36/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/6436/64



Nr. Föremål Klubbat pris

1040 ARMBAND, fancy coloured, olikslipade diamanter, tot. ca 25 ct. Återrop

1041 HÄNGE, 18k vitguld med briljantslipade diamanter totalt 0.56 ct. Vikt 7 g. Återrop

1042 ÖRHÄNGEN, Van Cleef & Arpel med olikslipade diamanter, tot. 15 ct. 390 000 SEK

1043 RING, diamant ca 1.14 ct. Kvalitet G/VVS-VS. Återrop

1044 DUBBELCLIP, smaragd- och briljantslipade diamanter, tot. ca 9-10 ct, monture Cartier.
1950-tal.

Återrop

1045 RING, smaragd 1.82 ct. samt två briljantslipade diamanter, tot. 0.54 ct. 26 000 SEK

1046 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter, tot. ca 6.05 ct. 34 000 SEK

1047 RING, briljantslipad diamant, 4.52 ct. 490 000 SEK

1048 ARMBAND, diamanter tot. ca 21 ct. Art Deco, ca 1930. Återrop

1049 ÖRHÄNGEN med diamanter tot. 2.60 ct. Kvalité F/VVS2, very good cut. 120 000 SEK

1050 ÖRHÄNGEN, ett par, med fasetterade smaragder. Återrop

1051 DROPPSLIPAD DIAMANT, oinfattad 1.02 ct. Återrop

1052 ÖRHÄNGEN, Cartier, cabochonslipade rubiner och briljantslipade diamanter, ca 1950-
tal.

105 000 SEK

1053 ARMBAND, Tiffany, guld med briljantslipade diamanter, tot. 1.20 ct. Återrop

1054 RING, rubin och 8st briljantslipad diamanter tot ca 1 ct. Återrop

1055 RING, briljantslipad diamant, 3.01 ct. Återrop

1056 ARMBAND, briljantslipade diamanter, tot 9.55 ct. Återrop

1057 ÖRHÄNGEN, gammalslipade diamanter, tot. ca 1.80 ct. Återrop

1058 RING, obehandlad rubin 3.38 ct, briljant- och smaragdslipade diamanter tot ca 2 ct. Återrop

1059 ÖRHÄNGEN, odlade South sea pärlor, 15.2 mm, med briljantslipade diamanter, tot. ca
0.35 ct.

5 500 SEK

1060 DIADEM/COLLIER, gammalslipade och rosenslipade diamanter, tot. ca 15 ct. samt
orientaliska pärlor, 1870-tal.

105 000 SEK

1061 RING, briljantslipad diamant 4.14 ct. Kvalitet ca F/VS2-SI1. Återrop

1062 ÖRHÄNGEN, orientaliska pärlor med rosenslipade diamanter. 40 000 SEK

1063 COLLIER, 4-radigt, orientaliska pärlor med HÄNGE/BROSCH, gammalslipade diamanter
tot. ca 3.80 ct och pärlor.

130 000 SEK

1064 RING, navetteslipad diamant 4.33 ct. Kvalitet J/VVS2 enligt certifikat, samt
baguetteslipade diamanter tot. ca 0.35 ct.

280 000 SEK

1065 BROSCH med diamanter totalt ca 4.00 ct, carréslipade safirer samt två troligen
orientaliska pärlor, Art Déco.

Återrop
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1066 BROSCH/MEDALJONG, cabochonslipad granat, rosenslipade diamanter samt vit emalj. Återrop

1067 ÖRHÄNGEN, opaler, demantoidgranater och gammalslipade diamanter. Återrop

1068 ÖRHÄNGEN, cabochonslipade granater och rosenslipade diamanter. Återrop

1069 COLLIER MED HÄNGE, emalj med rosenslipade diamanter samt rubiner. 1800-tal. 16 000 SEK

1070 BROSCH, turkos, agat och briljantslipade diamanter. 20 000 SEK

1071 ÖRHÄNGEN, 48 st rubiner tot. ca 3 ct. och diamanter tot. ca 0.25 ct. Återrop

1072 RING, cabochonslipad turkos med briljantslipade diamanter, tot. 1.90 ct. 17 000 SEK

1073 ARMRING, bruntonade rosenslipade diamanter. Återrop

1074 RING, tanzanit ca 3.84 ct samt prinsesslipade diamanter tot. ca 2.56 ct. 30 000 SEK

1075 ÖRHÄNGEN, med briljantslipade diamanter, 1.00 ct respektive 1.01 ct. Återrop

1076 HÄNGESMYCKE, odlad ljust grå South sea pärla, 13.5 x 20 mm, samt briljantslipade
diamanter tot. 0.50 ct.

13 000 SEK

1077 BROSCH, mediumslipad diamant, ca 1.85 ct. Återrop

1078 ARMBAND, 37 briljantslipade diamanter, tot. 9.52 ct. 95 000 SEK

1079 RING, briljantslipade diamanter tot. ca 2.88ct.  Kvalitet ca K/SI. Återrop

1080 ÖRHÄNGEN, 18k vitguld med briljantslipade diamanter, totalt 3.59 ct. Vikt 10 g. Återrop

1081 RING, blå safir, 3.78 ct, med briljantslipade diamanter, tot. ca 1.23 ct. Återrop

1082 BROSCH, snidad ametist i form av en skarabé med gammalslipade diamanter 0.95 ct. Återrop

1083 ÖRHÄNGEN, droppslipade diamanter tot. ca 4.80 ct. Återrop

1084 COLLIER, olikfärgade safirer tot. ca 110 ct. Del för 3 cm förlängning av collier inkluderad. Återrop

1085 DIADEM/BROSCHER, orientaliska pärlor samt 2 st avtagbara broscher med gammal-
samt 8/8-slipade diamanter tot. ca 4 ct.

42 000 SEK

1086 ARMBAND, 18k vitguld med 9 fasettslipade ametister tot. 10.53 ct och briljantslipade
diamanter, tot. 2.07 ct. Vikt 2 g.

Återrop

1087 ÖRHÄNGEN med briljantsslipade diamanter totalt 2.26 ct. Återrop

1088 ÖRHÄNGEN med rosenkvarts 37.02ct, briljantslipade diamanter tot. 0.15 ct samt
cabochonslipade ametister 12.85 ct.

10 000 SEK

1089 COLLIER, kunziter tot. ca 372 ct. med briljantslipade diamanter. Återrop

1090 ÖRHÄNGEN, South sea-pärlor, 13.5 mm, med briljantslipade diamanter, tot. 0.82 ct. 17 000 SEK

1091 ÖRHÄNGEN, fasettslipade tanzaniter, tot. ca 4 ct. samt odlade pärlor och briljantslipade
diamanter, tot. 0.16 ct.

17 000 SEK

1092 RING med briljantslipad diamant ca 1.75 ct. Kvalitet ca H/VS2. Återrop
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1093 RING, obehandlad safir 7.35 ct. och diamanter 0.42 ct. Återrop

1094 ARMBAND, briljantslipade diamanter, tot. ca 5 ct. Återrop

1095 ÖRHÄNGEN, 24 baguetteslipade diamanter, tot. 3 ct. 25 000 SEK

1096 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter, vardera 1.50 resp 1.50 ct. 260 000 SEK

1097 ÖRHÄNGEN med fasettslipade akvamariner 11.43 ct och rubiner, 1.42 ct. Briljantslipade
diamanter totalt 1.36 ct.

Återrop

1098 COLLIER, briljantslipade diamanter, tot. 35 ct. 660 000 SEK

1099 RING, fancy gul diamant enl. cert. 4.13 ct, 52 stycken trapetsslipade diamanter tot. 1.69
ct.

440 000 SEK

1100 RING, radiantslipad diamant, 5.02 ct, samt halvmåneslipade diamanter, tot. 1 ct. Återrop

1101 ARMBAND, gammalslipade diamanter, tot. ca 13 ct. 100 000 SEK

1102 RING,  rubin ca 1.93 ct samt diamanter tot. ca 2 ct. Återrop

1103 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter, tot. ca 1 ct. Återrop

1104 ÖRHÄNGEN, rubiner, tot. ca 2 ct samt dropp- och briljantslipade diamanter, tot. ca 0.90
ct.

Återrop

1105 COLLIER, Mappin' Webb, briljantslipade diamanter tot. ca 2.60 ct. 30 000 SEK

1106 BROSCH, antik- och rosenslipade diamanter i form av blomsterkvist, mittsten ca 1.10 ct. Återrop

1107 ARMRING, 40 smaragdslipade smaragder, tot. ca 15 ct, samt briljanslipade diamanter,
tot. ca 5 ct., i from av orm.

Återrop

1108 ÖRHÄNGEN, ovalslipade citriner 6,72 ct, med briljantslipade diamanter tot. 0,78 ct. 20 000 SEK

1109 RING, H. Stern, turmalin ca 19 ct och briljantslipade diamanter, tot. ca 1 ct. 11 000 SEK

1110 RING, platina med briljantslipad diamant, 2.08 ct. Återrop

1111 ÖRHÄNGEN, smaragder ca 2 ct. med gammalslipade diamanter tot. ca 0.70 ct. Återrop

1112 ÖRHÄNGEN, olikslipade diamanter tot. ca 7 ct. Återrop

1113 RING, oval briljantslipad diamant, 3,52 ct med två ovala briljantslipade diamanter tot. ca
1.60 ct.

95 000 SEK

1114 RING, trappslipad smaragd ca 2.30 ct, navett och briljantslipade diamanter, ca 1.10 ct. 40 000 SEK

1115 ÖRHÄNGEN, Cartier, caboshonslipade smaragder och briljantslipade diamanter. Återrop

1116 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter, tot. ca 3.20 ct. 18 000 SEK

1117 RING, smaragd ca 3.00 ct samt briljantslipade diamanter tot. ca 2.00ct. Återrop

1118 RING, briljant diamant, 3.60 ct, kvalitet fancy brown samt briljantslipade gula diamanter,
tot. ca 0.60 ct.

Återrop
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1119 ALLIANSRING, 21 stycken trapetsslipade diamanter, total ca 3.50 ct. Ringen är
öppningsbar.

100 000 SEK

1121 DUBBELCLIP, 200 briljant-och åttkantslipade diamanter, tot. ca 10 ct. Stämplat O&L
(Owén & Larsson), Stockholm.

Återrop

1122 ARMBAND, diamanter tot. ca 16.00 ct. Art Deco, ca 1930. Återrop

1123 ÖRHÄNGEN, olikslipade diamanter, tot. 12.47 ct. Återrop

1124 RING, korall med briljantslipade diamanter, tot. 1.38 ct. samt smaragder. 40 000 SEK

1125 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter tot. 2.03ct. Kvalitet K/VVS1-VS1. Återrop

1126 BROSCH, briljantslipade diamanter, tot. ca 1 ct. Återrop

1127 RING, briljantslipad diamant, 4.01 ct. 100 000 SEK

1128 ÖRHÄNGEN, guld Chaumet 'Liens'. No. 339331. 12 000 SEK

1129 HÄNGE, orientaliska pärlor samt rubiner. Återrop

1130 ARMLÄNK, guld. Återrop

1131 RING, odlad South sea pärla, 15,6 mm, med olikfärgade diamanter, tot. ca 2 ct. Återrop

1132 COLLIER, doserade orientaliska pärlor, 7.4-3 mm, lås navettslipad diamant samt
åttkantslipade diamanter, tot ca 0.70 ct.

105 000 SEK

1133 RING, radiant slipad diamant, 2.12 ct samt gula diamanter totalt circa ca 0.50 ct. Återrop

1134 ÖRHÄNGEN, diamanter 1.63 ct (H/VS2) samt 1.64 ct (H/VS1). Återrop

1135 RING, briljantslipade diamanter tot. ca 1.50 ct och rubin, W.A. Bolin 1976. 25 000 SEK

1136 COLLIER, 18k vitguld med briljantslipade diamanter, totalt 21.31 ct. Vikt 26 g. Återrop

1137 COLLIER, odlade south sea pärlor, 18 mm, briljantslipade diamanter, tot. ca 1 ct. Återrop

1138 BROSCH, gammal-, baguette- samt trappslipade diamanter tot. 16 ct. Art deco ca 1930. Återrop

1139 COLLIER, fasettslipade spineller, tot. 36.75 ct. med briljantslipade diamanter, tot. 0.70
ct.

18 000 SEK

1140 ÖRHÄNGE med prinsesslipad diamant 2.03 ct. Kvalitet F/VVS2. Tillverkad av Graff,
serienummer: 13558.

Återrop

1141 COLLIER, olikslipade fancy coloured samt briljantslipade diamanter, tot. vikt 16.51 ct. Återrop

1142 RING, odlad Tahitipärla med briljantslipade diamanter tot. ca 0.35 ct. 12 000 SEK

1143 COLLIER, cabochonslipad rubellit samt diamanter tot. ca 0,60ct. Återrop

1144 RING, briljantslipad diamant, 1.44 ct. Återrop

1145 RING, radiantslipad diamant, 3.01 ct, E/VS2. Certifikat från HRD. Sidostenar XX ct. 450 000 SEK

1146 ARMBAND, carréslipade rubiner, tot. ca 5 ct, och diamanter, tot. ca 2.40 ct. Hugo
Strömdahl, Stockholm 1948.

42 000 SEK
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1147 RING, 18k vitguld med fasettslipad rubin, 2.24 ct och briliantslipade diamanter totalt
0.49 ct. Vikt 12 g.

Återrop

1148 ÖRHÄNGEN, diamanter 1.74 ct samt odlade pärlor diameter ca 13.7mm. Återrop

1149 BROSCH, briljantslipade diamanter, tot. ca 6.50 ct, med navetteslipade rubiner, 1950-
60-tal.

Återrop

1150 BROSCH, lavakamée, 1800-tal. 1 600 SEK

1151 ARMBAND, med lavakaméer, 1800-talets första hälft. Återrop

1152 ÖRHÄNGEN med snidad intaglio i kalcedon. Återrop

1153 RING, navettslipad fancy greenish-yellow diamant, 2.46 ct. Återrop

1154 RING, med cabochonslipad rubin, samt diamanter tot. ca 1.4 ct. Återrop

1155 MANSCHETTKNAPPAR,  Cartier,  No. 7265, rubiner. Återrop

1156 RING, gammalslipade diamanter tot ca 2ct, samt en ljusblå safir. Återrop

1157 CAMÉBROSCH, snäckskal. Återrop

1158 ÖRHÄNGEN, South sea-pärlor, 12 mm, med briljantslipade diamanter, tot 0.78 ct. Återrop

1159 RING, briljantslipad diamant, ca 1 ct. Kvalitet ca I/VS. Återrop

1160 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter tot. 1.60 ct. Återrop

1161 COLLIER, doserade briljantslipade diamanter, tot. 10.03 ct. 85 000 SEK

1162 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter, vardera 2 ct samt 2.02 ct. 440 000 SEK

1163 ÖRHÄNGEN, trapetsslipade smargder med briljantslipade diamanter. 17 000 SEK

1164 RING, briljantslipade och smaragdslipade diamanter tot. ca 2 ct. 30 000 SEK

1165 ÖRHÄNGEN, diamanter 0.40 ct samt odlade pärlor. Återrop

1166 COLLIER, trappslipade smaragder, tot. 12.06 ct, och briljant- och droppslipade
diamanter, tot. 15.54 ct.

225 000 SEK

1167 BROSCH/HÄNGE, gammalslipade diamanter tot. ca 3.00 ct. Återrop

1168 RING, smaragd ca 6 ct med smaragdslipade diamanter. 295 000 SEK

1169 RING, 18k vitguld med cabochonslipad rubin med dubbel krans av briljantslipade
diamanter, tot. ca 0.75 ct. vikt 12g.

Återrop

1170 ÖRHÄNGEN, 18k vitguld med briljantslipade diamanter, totalt 1.88 ct. Vikt 6 g. Återrop

1171 BROSCH, åttkantslipade diamanter och rubiner. Återrop

1172 ARMBAND med gammalslipad diamant ca 0.90 ct, orientaliska pärlor samt mindre
diamanter, totalt ca 1.00 ct. Ca. 1920-tal.

Återrop

1173 BROSCH, gammalslipade diamanter, 1900-talets början. Återrop
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1174 RING, cabochonslipad rosenkvarts med briljantslipade diamanter tot. 0.74 ct och rosa
safirer tot. 1.44 ct.

24 000 SEK

1175 ÖRHÄNGEN, 346 briljantslipade diamanter, tot. 5.77 ct. 36 000 SEK

1176 ÖRHÄNGEN med droppformad cabochonslipad rosenkvarts, och briljantslipade
diamanter.

Återrop

1178 RING, helallians, med 17 st briljantslipade diamanter tot. ca 4.60 ct. Återrop

1179 ÖRHÄNGEN, droppslipade smaragder, tot. 5.81 ct. samt briljantslipade diamanter, tot.
0.50 ct.

Återrop

1180 COLLIER, doserade briljantslipade diamanter, tot. ca 5.50 ct. 34 000 SEK

1181 ARMBAND, platina med briljantslipade diamanter tot. ca4,0ct. Vikt ca 19g. Återrop

1182 ÖRHÄNGEN, fasettslipade kunziter, tot. 10.50 ct, blå safirer, tot. 2.73 ct, tsavoriter tot.
1.55 ct, diamanter, 0.90 ct.

25 000 SEK

1183 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter, tot. ca 7 ct. Återrop

1184 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter tot. 2.30 ct. 24 500 SEK

1185 RING, droppslipad diamant ca 1 ct. Kvalitet ca K/SI. Återrop

1186 ÖRHÄNGEN, odlade Tahitipärlor och briljantslipade diamanter, tot. 0.62 ct. Återrop

1187 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter tot. ca 1.12 ct. Kvalitet E-F/SI1. Återrop

1188 RING, ovalslipad kyanit 5.73 ct, med briljantslipade diamanter tot. 0.48 ct. 12 000 SEK

1189 ARMBAND, olikfärgade turmaliner, 15.62 ct, diamanter 2.17 ct. Kvalitet H /VS. 38 000 SEK

1190 ÖRHÄNGEN, odlade Tahitipärlor samt diamanter tot. 0.80 ct. 15 000 SEK

1191 ÖRHÄNGEN, fasettslipad kyanit, tot. 6.84 ct, samt briljantslipade diamanter, tot. 2.28 ct. Återrop

1192 ÖRHÄNGEN, briljantslipade diamanter tot. ca 1.20 ct. Kvalitet ca J/SI2-I1. 17 500 SEK

1193 RING, gammalslipad diamant, ca 1.75 ct. Återrop

1194 RING, gammalslipad diamant, 3.57 ct. 145 000 SEK

1195 MANSCHETTKNAPPAR, art déco. 7 000 SEK

1196 BROSCH, blå safir samt briljant- och åttkantslipade diamanter, tot. ca 1.40 ct. 14 000 SEK

1197 ARMBAND, 18k vitguld med briljantslipade diamanter, totalt 5.61 ct. Vikt 12 g. Återrop

1198 RING, blå safirer, 4.45 mittsten, briljant- och princesslipade diamanter, tot. 1.64 ct. 80 000 SEK

1200 ÖRHÄNGEN, 18k vitguld med briljantslipade diamanter, totalt 1.34 ct. Vikt 5 g. Återrop

1201 RING, obehandlad safir, 15.80 ct med trappslipade diamanter. Återrop

1202 RING, topas, med antikslipade diamanter. 9 500 SEK
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1203 COLLIER, fem ovalslipade blå safirer, tot. 10.88 ct, med briljantslipade diamanter, tot.
7.86 ct.

70 000 SEK

1204 COLLIER, diamanter tot. ca 34 ct. Kvalitet ca H-I/VS. Återrop

1205 RING, smaragdslipad diamant, 2.07 ct, samt vita och rosa briljantslipade diamanter, tot.
ca 1.70 ct.

Återrop

1206 BRILJANTSLIPAD DIAMANT, oinfattad. Vikt 1.83 ct. 36 000 SEK

1207 RING, med rosa safirer, samt 172 st diamanter. 26 000 SEK

1208 RING, rosenslipad diamant 0.52 ct samt briljantslipade diamanter tot. ca. 0.43 ct. 10 000 SEK

1209 HÄNGE, två cabochonslipade stjärnsafirer, Ceylon. 7 000 SEK

1210 RING, safir samt 10 st gammalslipade diamanter tot. ca 2.50 ct. Återrop

1211 ARMBAND, fasettslipade rubiner 2.85 ct och åttkantslipade diamanter 0,75 ct. Återrop

1212 RING, 5 antikslipade diamanter, tot. ca 2 ct. 11 000 SEK

1213 ÖRHÄNGEN, blå fasettslipade safirer, tot. 4.22 ct, briljantslipade diamanter, tot. 1.42 ct. Återrop

1214 Fickur. Philipp Matthäus Hahn (1739-1790), Echterdingen, Tyskland. Guld. Totalvikt 134g.
57mm.

90 000 SEK

1215 Fickur. OMEGA. Guld 14k, totalvikt 82g. 50mm. 1941. Originaletui. Återrop

1216 Fickur. Audemars frêres. Manuell. Guld. Jaktur med minutrepeterare. 56mm. 26 000 SEK

1217 Fickur. Vacheron Constantin. Genève, 18k guld, totalvikt  86g. 51 mm. 1900-tal. 8 000 SEK

1218 Fickur med Klockkedja, 14k resp kedja 18k guld. Tillverkad i Schweiz, 1900-talets mitt.
46mm.

Återrop

1219 Heuer (TAG-Heuer) - Carrera 1964. Automatisk. Kronograf. Guld/läderband. Cert och
Box. 35mm. 1997/1998.

24 000 SEK

1220 Patek Philippe. Automatisk. Guld/Guld.  Ref. 3445/6. 35mm. 65 000 SEK

1221 IWC - Automatic. Automatisk. Guld/läderband.  1950-tal. 34mm. 5 500 SEK

1222 Jaeger-LeCultre - Memovox. Manuell. Stål/läderband. 1950-tal. 34 mm. Boett no.
393471.

7 000 SEK

1223 Rolex - Cellini. Manuell. Guld/läderband. 31x26mm. Ca 1980/90-tal. Boettnr. 4322620.
Ref. 4135.

10 000 SEK

1224 IWC - Grand Square. Automatisk. Stål/läderband. 34x34mm Ca 1970. Boett nr 2057913.
Ref. 1871. 34x34mm.

4 500 SEK

1225 Stoppur. Heuer - Super Autavia. Manuell. Stål. Sent 60-tal. Plattan 58 mm x 58 mm. Uret
56 mm. ref. 25972.

18 000 SEK

1226 Stoppur. Omega - Stoppur. Boett nr. 3260484, Ref. MG6301. 53mm. 1978. 1 500 SEK

1227 RESEUR, Movado. Trekalendersur. Guld/läderetui. Boett nr. 1249. Ref 208M. Återrop
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1228 Patek Philippe - Golden Ellipse. Guld. 22 mm x 27 mm. 50 000 SEK

1229 ARMBANDSUR, herr, Patek Philippe, Calatrava, refnr 3411, manuell, cal 27SC, 18k guld,
1960-tal.

Återrop

1230 Jaeger-LeCultre - Memovox. Manuell. Guld. 1950/60-tal.  34mm Boett nr. 591205 p. 14 000 SEK

1231 Cartier - Must de Cartier. Förgyllt silver. Boett nr. 00200500 ref. 1851. 24mm. 5 500 SEK

1232 Rolex - Datejust. Automatisk. Guld/guld. Briljantring. 26 mm. 70 000 SEK

1233 Chopard - Genève. Guld. Manuell. 1960-tal. 19 x 25mm. Återrop

1234 Venta. Manuell. Vitguld. Diamanter ring. Fungerar ej. 3 000 SEK

1235 Jaeger-LeCoultre. Guld. Automatisk. Boett nr 869869. 28,5 x 28,5mm. 8 000 SEK

1236 Spindelur. Antoine Melly. Guld. Emalj, orientaliska pärlor. Frankrike sent 1700-tal.
Totalvikt 137g, 54mm.

14 000 SEK

1237 Spindelur. Gudin. Paris, sent 1700-tal. 39mm. 5 500 SEK

1238 SPINDELUR,  J Hovenschiöld, Stockholm, 18k guld. Återrop

1239 Spindelur. Vegneur - Genève  1800-tal, rosenstenar. 48mm. 6 500 SEK

1240 Spindelur. Anton Finn. Bemålad emalj, Wien 1800-talets mitt. 55mm. 6 500 SEK

1241 OMEGA, bordsur, "8 jours", Art Déco, 1940-tal. 8 000 SEK

1242 FRACKUR. Paul Ditisheim - Solvil. 18k guld, 1930-tal. Totalvikt 62,8g. 47mm. Återrop

1243 Frackur Patek Philippe & Cie. Guld. Kedja i guld. Totalvikt 51g, kedja 11 g. 41mm. 20 000 SEK

1244 Frackur. IWC. Manuell. Guld. Kedja i guld. Totalvikt 45g, kedjan 30g. 45 mm. 16 000 SEK

1245 Frackur. Baume & Mercier. Guld. Manuell. totalvikt 43g, 37mm. 5 000 SEK

1246 HERRFICKUR MED KLOCKKEDJA, guld bla 18K, manuell, International Watch Co,
Schaffhausen. Kedjans vikt 24 gram.

Återrop

1247 Frackur. van Cleef & Arpels. Ädelmetall. 1920-tal. Etui. Totalvikt 41g. 41mm. Återrop

1248 BRODERAD TAVLA. Sverige 1778. 17,5 x 23 cm. Samtida bronserad ram 21,3 x 27 cm. 11 000 SEK

1249 VÄVD TAPET. Gobelängteknik. 298,5 x 508 cm. Frankrike 1700-talets början. 170 000 SEK

1250 VÄVD TAPET, gobelängteknik. 284 x 295 cm. Flandern omkring 1700. 30 000 SEK

1251 KORAN. Konstantinopel 1716. Höjd 15,5 x 11,5 cm. 26 000 SEK

1252 ZARFS, 12 st, silver med porslinskoppar. Osmanska riket, 1800-talets slut. Höjd 4,5 cm,
med kopparna 6,5 cm.

20 000 SEK

1253 ROCK, broderad. Kina omkring 1900. Höjd 133 cm. 9 500 SEK

1254 ANTIK ANATOLISK KELIM. 174 x 134 cm. 17 000 SEK

1255 SEMIANTIK/OLD BAOTOU. 132 x 65,5 cm. Återrop
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1256 SEMIANTIK BEIJING. Art Deco. 292 x 211,5 cm. 30 000 SEK

1257 SEMIANTIK CHODOR CHUVAL. 78 x 118,5 cm. 16 000 SEK

1258 SEMIANTIK DJOSHAGAN. 347,5 x 189 cm. 5 000 SEK

1259 SEMIANTIK DJOZAN. 203,5 x 127 cm. 6 000 SEK

1260 SEMIANTIK GHOM. 327 x 216 cm. 9 000 SEK

1261 SEMIANTIK GHOM. 205 x 138 cm. 12 000 SEK

1262 ANTIK HERIS. 390 x 272,5 cm. 85 000 SEK

1263 ANTIK/SEMIANTIK ISFAHAN sannolikt. 428 x 311,5 cm. 12 000 SEK

1264 SEMIANTIK ISFAHAN PART SILK. 345 x 234,5 m. 75 000 SEK

1265 SEMIANTIK ISFAHAN FIGURAL PART SILK. 236 x 154,5 cm (en kortsida med 1 cm
slätväv, en med 2 cm slätväv.).

44 000 SEK

1266 SEMIANTIK ISFAHAN FIGURAL. 205 x 143,5 cm. 30 000 SEK

1267 SEMIANTIK ISFAHAN. 200 x 138,5 cm. 6 000 SEK

1268 MATTA. Semiantik Isfahan. Ca 204,5 x 145,5 cm. Återrop

1269 SEMIANTIK ISFAHAN. 214 x 140,5 cm. 6 000 SEK

1270 SEMIANTIK ISFAHAN. 214,5 x 140,5 cm. 6 000 SEK

1271 OLD ISFAHAN. 243 x 152,5 cm. 13 000 SEK

1272 SEMIANTIK KASHGAI GALLERI. 340,5 x 111,5 cm. 16 000 SEK

1273 ANTIK KAUKASISK/PERSISK KELIM. 302,5 x 164,5 cm. Återrop

1274 SEMIANTIK SILKE KAYSERI SANNOLIKT. 171 x 128,5 samt 1,5 cm slätväv på varje
kortsida.

26 000 SEK

1275 ANTIK/SEMIANTIK KESHAN S.K. MOTACHEM. 205,5 x 135 cm. 75 000 SEK

1276 SEMIANTIK KESHAN S.K. MOTACHEM FIGURAL. 198 x 135 cm. 26 000 SEK

1277 SEMIANTIK KESHAN S.K. MOTACHEM. 291 x 228,5 cm. 34 000 SEK

1278 ANTIK/SEMIANTIK KESHAN S.K. MOTACHEM. 229 x 137 cm. 26 000 SEK

1279 SEMIANTIK KESHAN S.K. MOTACHEM. 201,5 x 127,5 cm. 34 000 SEK

1280 SEMIANTIK KESHAN S.K. MOTACHEM. 65,5 x 56,5 cm. Återrop

1281 SEMIANTIK KESHAN FIGURAL S.K. MOTACHEM SANNOLIKT. 80,5 x 58 cm. 13 000 SEK

1282 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 317 x 209,5 cm. 70 000 SEK

1283 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 196,5 x 134,5 cm. 26 500 SEK

1284 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 204,5 x 130 cm. 16 000 SEK
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1285 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 208,5 x 136 cm. 18 000 SEK

1286 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 204,5 x 131,5 cm. 12 000 SEK

1287 SEMIANTIK KESHAN. 285,5 x 193,5 cm. Återrop

1288 SEMIANTIK KESHAN. 204 x 132 cm. 10 000 SEK

1289 SEMIANTIK KESHAN. 198,5 x 135,5 cm. 10 000 SEK

1290 SEMIANTIK KESHAN. 197,5 x 133 cm. 9 500 SEK

1291 SEMIANTIK KESHAN, möjligen Dabir. 205,5 x 131,5 cm. 9 500 SEK

1292 SEMIANTIK KESHAN. 203,5 x 134 cm. Återrop

1293 SEMIANTIK KESHAN. 203 x 136 cm. 4 500 SEK

1294 SEMIANTIK/OLD KESHAN. 202 x 134 cm. 8 000 SEK

1295 SEMIANTIK KINA FIGURAL. 350 x 276 cm. 22 000 SEK

1296 SEMIANTIK KINA FIGURAL. 228 x 156 cm. 17 000 SEK

1297 SILKE KINA. 64,5 x 135 cm. 8 000 SEK

1298 ANTIK KIRMAN LAVER FIGURAL. 213 x 147,5 cm. Återrop

1299 ANTIK KIRMAN, möjligen Hosin Kermani/FERAGHAN -
SULTANABAD/BACHTIARI/INDISK. 394 x 293 cm.

120 000 SEK

1300 ANTIK KIRMAN LAVER. 211,5 x 132,5 cm. 16 000 SEK

1301 ANTIK KIRMAN LAVER FIGURAL. 220,5 x 140 cm. 7 000 SEK

1302 SEMIANTIK KIRMAN. 394,5 x 274,5 cm. Återrop

1303 SEMIANTIK KIRMAN. 378 x 280 cm. 12 000 SEK

1304 ANTIK MAHAL. 511,5 x 382,5 cm. 185 000 SEK

1305 ANTIK/SEMIANTIK MAHAL, s.k. Ziegler Mahal. 472,5 x 371 cm. 100 000 SEK

1306 OLD MESHED. 481 x 338 cm (plus långsidorna med 2,5 cm slätväv på varje sida,
kortsidorna med ca 7,5 cm slätväv på varje sida med kufiska inskriptioner och
inskription.

46 000 SEK

1307 SEMIANTIK NAIN TODESHK. 219 x 141,5 cm. 11 000 SEK

1308 SEMIANTIK/OLD NAIN. 442,5 x 306,5 cm (samt 1 cm slätväv på varje sida). 55 000 SEK

1309 OLD NAIN. 239 x 161,5 cm. Återrop

1310 ANTIK NINGXIA MEDITATIONSMATTA. 62 x 67,5 cm. 4 500 SEK

1311 ANTIK NINGXIA TRONSTOLSMATTA. 79 x 80 cm. 6 500 SEK

1312 SEMIANTIK/OLD SAMAN (BACHTIARI-OMRÅDET). 403,5 x 305 cm. 40 000 SEK
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1313 SEMIANTIK SAROUK. 303 x 268,5 cm. Återrop

1314 SEMIANTIK SAROUK/MISHAN MALAJIR. 183,5 x 124 cm. 14 000 SEK

1315 SEMIANTIK SAROUK sannolikt. 230 x 132,5 cm. 7 000 SEK

1316 ANTIK/SEMIANTIK SHIRVAN-MOGAN. 189 x 123 cm. 16 000 SEK

1316A ANTIK SMYRNA, Turkiet. 569 x 424 cm. Återrop

1317 SEMIANTIK TEHERAN PART SILK. 361 x 239 - 243,5 cm. 30 000 SEK

1318 SEMIANTIK TEHERAN/ISFAHAN. 355,5 x 260,5 cm inklusive en slätvävd kant runt hela
matten.

95 000 SEK

1319 SEMIANTIK/OLD TEHERAN. 339,5 x 257,5 cm. 20 000 SEK

1320 SEMIANTIK TEKKE/YOMOUD CHUVAL. 68 x 124,5 (samt 68 cm bakstycke). 3 500 SEK

1321 ANTIK/SEMIANTIK TIBET. 173,5 x 86,5 cm. 15 000 SEK

1322 SEMIANTIK TIBET. 153 x 86 cm. Återrop

1324 ANTIK SILKE TÄBRIS, sannolikt. 162 X 127,5 cm. 34 000 SEK

1325 ANTIK TÄBRIS. 391 x 279,5 cm. 20 000 SEK

1326 SEMIANTIK TÄBRIS FIGURAL. 203 x 144 cm. 7 000 SEK

1327 OLD TÄBRIS sannolikt. 270,5 x 180 cm, samt ca 2 cm slätväv på varje kortsida. 16 000 SEK

1328 OLD TÄBRIS. 472 x 331 cm. Återrop

1329 ANTIK USHAK. 493,5 x 365 cm. 75 000 SEK

1330 SEMIANTIK VERAMIN. 301 x 206 cm. 20 000 SEK

1331 ANTIK ÖSTKAUKASISK SOUMAK. 275 x 195 cm. 105 000 SEK

1332 SKULPTUR, bemålat lergods. Han dynastin (206 f.Kr-220 e.Kr). Återrop

1333 FIGURIN, lergods. Tang dynastin (618-907). 35 000 SEK

1334 SKÅL, keramik. Tang dynastin (618-907). 11 000 SEK

1335 SKÅL, keramik. Song dynastin (960-1279). Återrop

1336 SKÅL, keramik. Song dynastin (960-1279). 20 000 SEK

1337 SKÅL, keramik. Song dynastin (960-1279). 8 000 SEK

1338 FAT, keramik. Song dynastin (960-1279). 3 500 SEK

1339 VAS, keramik. Troligen Song/Yuan dynastin. 23 000 SEK

1340 VASER, ett par, kramik. Troligen Yuan/Ming dynastin. 15 000 SEK

1341 KRUKA samt FAT, keramik. Yuan/Ming dynastin. 12 000 SEK
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1342 SKULPTUR, keramik. Troligen Ming dynastin. Återrop

1343 FIGURIN, keramik. Troligen Ming dynastin. 6 000 SEK

1344 VAS, keramik. 1700-tal, eller äldre. 13 000 SEK

1345 FIGURINER/VIKTER, två stycken, brons. Arkaiserande, Kina. 9 000 SEK

1346 VIKTER, två stycken, brons. Arkaiserande. Kina. 7 500 SEK

1347 SKULPTUR, brons. Troligen, Java, Indonesian, 1300-tal. 6 000 SEK

1348 KLOCKA, brons. Ming dynastin eller äldre. 35 000 SEK

1349 URNA, brons. Troligen Ming dynastin (1368-1644), eller äldre. Återrop

1350 RÖKELSEKAR, brons. 16/1700-tal med Xuande sex karaktärers märke. 30 000 SEK

1351 RÖKELSEHÅLLARE, ett par, brons. Qing dynastin. 8 000 SEK

1352 VASER, ett par, brons. Ming dynastin (1368-1644). Återrop

1353 RÖKELSEKAR, brons. Ming dynastin (1368-1644) med sigillmärke. 7 000 SEK

1354 RÖKELSEKAR, brons. Qing-dynastin, 16/1700-tal. 44 000 SEK

1355 RÖKELSEKAR, brons. Ming dynastin (1368-1644). 5 000 SEK

1356 RÖKELSEKAR, brons. Qing dynastin med Xuande sex karaktärers märke. 36 000 SEK

1357 YTTERFODER, två stycken, brons. Qing dynastin, insides med Xuande sex karaktärers
märke.

36 000 SEK

1358 SKULPTUR, brons. Japan, 1800-tal. 24 000 SEK

1359 VAS, brons. Qing dynastin, 1700-tal. Återrop

1360 RÖKELSEKAR, brons. Qing dynastin, 1800-tal. 10 000 SEK

1361 TEMPELHUND, cloisonné. Qing dynastin (1644-1912). 30 000 SEK

1362 SKÅL, cloisonné. Ming dynastin, 1600-tal. 9 500 SEK

1363 RÖKELSEKAR, cloisonné. Qing dynastin. 20 000 SEK

1364 RÖKELSEKAR, cloisonné. Qing dynastin (1644-1912). 12 000 SEK

1365 MINIATYRVATTENDROPPARE, cloisonné. Qing dynastin (1644-1912). 7 000 SEK

1366 RÖKELSEKAR med LOCK, cloisonné. Sen Qing dynastin (1644-1912). Locket bär
märkning Lao Tian Li .

36 000 SEK

1367 VASER, ett par, cloisonné. Qing Dynastin. 16 000 SEK

1368 VAS med LOCK, cloisonné. Qing dynastin, 1800-tal. 4 000 SEK

1369 ASK, cloisonné. Qing dynastin. 9 500 SEK

1370 VASER, ett par, cloisonné. Qing dynastin. 18 000 SEK
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1371 YTTERFODER med TRÄDGÅRDSSKULPTUR, cloisonné, nefrit, korall, bergkristall. Qing
dynastin.

65 000 SEK

1372 TRANOR, ett par, cloisonné. Qing dynastin (1644-1912). 26 000 SEK

1373 VASER med LOCK, ett par, cloisonné. Qing dynastin (1644-1912). 30 000 SEK

1374 VAS, emalj på koppar. Qing dynastin (1644-1912). Återrop

1375 GUDOM, förgylld brons. Troligen Sui/Tang dynastin. 46 000 SEK

1376 GUANYIN, förgylld brons. Ming dynastin (1368-1644). 110 000 SEK

1377 FIGURIN, förgylld kopparlegering och turkoser. Nepal/Tibet, 1500-tal eller äldre. 40 000 SEK

1378 BODHISATTVA på MYTOLOGISKT FABELDJUR, brons. Qing dynastin, 17/1800-tal. 185 000 SEK

1379 BODHISATVA, förgylld brons. Tibet, Troligen 16/1700-tal. 520 000 SEK

1380 BUDDHA, förgylld brons. Troligen Tibet, 1700-tal eller äldre. 34 000 SEK

1381 YAMANTAKA, förgylld brons. Tibet, troligen omkring 1900. 360 000 SEK

1382 TARA, förgylld brons. Sinotibetansk, Qing dynastin. 60 000 SEK

1383 BUDDHA, förgylld brons. Sinotibetansk. 10 000 SEK

1384 BUDDHA, koppar. Tibet, troligen 1800-tal. 11 000 SEK

1385 DHARMAPALA, förgylld och bemålad brons. Sinotibetansk. Återrop

1386 VIT TARA, förgylld brons. Sinotibetansk, 1700-tal. 380 000 SEK

1387 TARA, förgylld brons. Qing dynastin, 1700-tal. 70 000 SEK

1388 GRÖN TARA, förgylld och patinerad brons. Sinotibetansk, 17/1800-tal. 10 000 SEK

1389 KVINNLIG GUDOM, förgylld brons. Qing dynastin, 1700-tal. 140 000 SEK

1390 BUDDHAHUVUD, brons. Thailand, 1800-tal. 16 000 SEK

1391 BUDDHA, bronserad och bemålad brons. Thailand, omkring 1900. 5 000 SEK

1392 PRAKTSKÄRMAR, ett par med stativ, nefrit. Kina, 1900-talets första hälft. Återrop

1393 VAS med LOCK, nefrit, Kina 1900-tal. 145 000 SEK

1394 PENSELBAD, nefrit. Kina. 11 000 SEK

1395 Penselbad, nefrit, Kina. 280 000 SEK

1396 FIGURIN, nefrit. Kina. 20 000 SEK

1397 PLAKETT, nefrit. Kina, 1900-tal. 14 000 SEK

1398 VINKOPP, nefrit. Kina. 38 000 SEK

1399 DRYCKESBÄGARE, nefrit. Kina. 80 000 SEK
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1400 VINOFFERBÄGARE, nefrit. Vit. Kina. 7 500 SEK

1401 FIGURIN, nefrit. Kina. 3 000 SEK

1402 RÖKELSEKAR med LOCK, nefrit. Kina, 1900-tal. 34 000 SEK

1403 FIGURIN, nefrit. Kina. 12 000 SEK

1404 BÄGARE, mossgrön nefrit. Kina. 7 000 SEK

1405 FIGURIN, nefrit. Kina. 34 000 SEK

1406 PLAKETT, nefrit. Kina. 6 500 SEK

1407 VAS med LOCK, troligen kalcedon. Kina. 16 000 SEK

1408 BÄLTESSPÄNNE, FIGURIN och PENSELBAD, nefrit. Kina. 55 000 SEK

1409 FIGURIN, nefrit. Kina. 7 000 SEK

1410 SKULPTUR, gul sten. Kina. 20 000 SEK

1411 PENSELSTÄLL, grön sten. Kina, 1900-tal. 3 000 SEK

1412 PENSELVAS, troligen agat. Kina. 6 000 SEK

1413 FIGURIN, rosenkvarts. Kina. 3 000 SEK

1414 ASK med LOCK, rosenkvarts. Kina, 1900-tal. Återrop

1415 BISKIVA, gråvit sten. Kina. 3 000 SEK

1416 SKULPTUR, soapstone. Kina, 1900-tal. 5 500 SEK

1417 TRÄDGÅRDSKLIPPA, sten. Kina. Återrop

1418 SKÅP, lack, Qing dynastin, 17/1800-tal. 80 000 SEK

1419 KARMSTOLAR, ett par, bambu och hardwood. Qing dynastin, 1800-tal. 12 000 SEK

1420 MÅLNING med KALLIGRAFI, Qing dynastin (1644-1912). 44 000 SEK

1421 BOK med TRÄSNITT, 2 volymer. 100 färgträsnitt efter målningar av bla Qi Baishi,
utgiven av Rong Bao Zhai, Beijing.

12 000 SEK

1422 BÖCKER, tre vol. Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi Saray
Museum Istanbul".

Återrop

1423 PENSEL/SCROLLSTÄLL, trä, troligen Huanghuali. Kina. 10 000 SEK

1424 SKULPTUR, trä. Troligen Ming dynastin (1368-1644). 22 000 SEK

1425 HÅRNÅLAR, tre stycken, metall, pärlor, fjädrar. Qing dynastin, 1800-tal. 4 500 SEK

1426 ARMBAND, guld och sköldpadd. Qing dynastin, 1800-tal. 55 000 SEK

1427 SCHATULL, lack med SCHACKPJÄSER, 32 + 38, ben och elfenben. Sen Qing dynastin
(1644-1912).

13 000 SEK
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1428 VINOFFERBÄGARE, noshörningshorn. Qing dynastin (1644-1912). 320 000 SEK

1429 SKULPTUR, hornbill. Qing dynastin, 1800-tal. 20 000 SEK

1430 FIGURIN, elfenben. Goa, troligen 1700-tal eller äldre. Återrop

1431 FIGURIN, elfenben. Qing dynastin, 1800-tal. 17 000 SEK

1432 FIGURINER/ASKAR med LOCK, ett par, elfenben. Qing dynastin (1644-1912). 40 000 SEK

1433 SKULPTUR, elfenben. Sen Qing dynastin. 32 000 SEK

1434 FIGURIN, elfenben. Qing dynastin, omkring 1900. Återrop

1435 FIGURINER, ett par, elfenben. Kina, Tidigt 1900-tal. 11 000 SEK

1436 VAS, elfenben. Japan, Meiji (1868-1912). 12 000 SEK

1437 NETSUKES, nio stycken, ben och elfenben. Japan, Meiji omkring 1900. 15 000 SEK

1438 OKIMONO, elfenben. Japan, Meiji (1868-1912). Signerad. 8 500 SEK

1439 VASER, ett par, brons. Japan, Meiji (1886-1912). 16 000 SEK

1440 VIKSKÄRM sex delar. Japan, Meiji (1868-1912). 28 000 SEK

1441 VIKSKÄRM, sex delar. Japan, Edo (1603-1868). 22 000 SEK

1443 SNUSFLASKA, troligen agat med korallpropp. Qing dynastin. 6 500 SEK

1444 SNUSFLASKA, Kina, troligen Republik. 28 000 SEK

1445 SNUSFLASKOR, nio stycken, glas, sten, porslin, ben och cloisonné. 32 000 SEK

1446 SNUSFLASKOR, nio stycken, porslin, glas och ben. Kina. 18 000 SEK

1447 SNUSFLASKA med LOCK, agat och nefrit. Kina. 7 500 SEK

1448 SNUSFLASKA med LOCK, rött pekinglas och brons. Kina, troligen omkring 1900. 5 000 SEK

1449 SNUSFLASKOR, tre stycken, sten. Kina. Återrop

1450 SNUSFLASKOR, sex stycken, sten. Kina, tidigt 1900-tal. 7 000 SEK

1451 SNUSFLASKOR, sex stycken, pekingglas. Kina. 7 000 SEK

1452 SNUSFLASKOR, två stycken, metall och stenar. Qing dynastin, sent 1800-tal. 6 500 SEK

1453 SNUSFLASKOR, tre stycken, glas och porslin. Kina. 4 000 SEK

1454 VAS, pekingglas. Qing dynastin. 120 000 SEK

1455 VAS, pekingglas. Kina. 36 000 SEK

1456 VAS, pekingglas. Kina, 1900-tal. 6 500 SEK

1457 GLASMÅLNING. Qing dynastin, 1700-tal. Återrop

1458 GLASMÅLNING. Qing dynastin, omkring 1800. 7 000 SEK
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1459 GLASMÅLNING. Qing dynastin, omkring 1800. 8 000 SEK

1460 GLASMÅLNING. Qing dynastin, omkring 1800. 10 000 SEK

1461 GLASMÅLNING. Qing dynastin, omkring 1800. 12 000 SEK

1462 GLASMÅLNING. Qing dynastin, omkring 1800. 8 500 SEK

1463 GLASMÅLNING. Qing dynastin, omkring 1800. 3 000 SEK

1464 GLASMÅLNING. Sen  Qing dynastin. 10 000 SEK

1465 OKÄND KONSTNÄR, olja på duk. Qing dynastin, 1800-tal. 70 000 SEK

1466 MÅLNINGAR på PAPPER, fyra stycken. Qing dynastin. 5 000 SEK

1467 SPELBORD, Qing dynastin 1800-tal. 34 000 SEK

1468 KALK, silver.  Bär stämplar, troligen Wing Chung, Hong Kong, 1800-tal. 9 000 SEK

1469 SILVERTACKOR, två stycken. Qingdynastin. 10 000 SEK

1470 URNA, porslin. Transition, 1600-tal. 6 300 SEK

1471 KRUKA, porslin. Ming dynastin, 1600-tal. 7 500 SEK

1472 VAS, porslin. Transition, 1600-tal. 26 000 SEK

1473 KRUKA, porslin. Transition, 1600-tal. Återrop

1474 URNA, porslin. Transition, 1600-tal. 8 500 SEK

1475 VAS, porslin. Transition, 1600-tal. 11 200 SEK

1476 FAT, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1477 FAT, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK

1478 TERRIN, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1723). 4 000 SEK

1479 SKÅL, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1480 SKÅL, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

1481 SKÅLAR, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

1482 FAT, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 7 700 SEK

1483 RÖKELSEHÅLLARE, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

1484 CERMONIELLT FAT, biskviporslin. Qing dynastin (1644-1912). 48 000 SEK

1485 SCROLLVIKT, biskviporslin. Qing dynastin (1644-1912). 75 000 SEK

1486 FIGURINER, ett par, porslin, Qing dynastin. Troligen 1700-tal. 15 000 SEK

1487 URNA med LOCK, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

1488 TEDOSOR, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK
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1489 PRAKTVAS, vapenporslin. Qing dynastin, tidigt 1700-tal. 120 000 SEK

1490 TALLRIK, kompaniporslin. Qing dynastin, circa 1725-30. 12 000 SEK

1491 SKÅL och FAT, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

1492 TALLRIK, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 1 600 SEK

1493 SKÅL, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1494 VASER, två stycken, porslin. Japan, Genroku, omkring år 1700. 2 000 SEK

1495 VINOFFERSKÅL, blanc de chine. Qing dynastin,  Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

1496 VINOFFERSKÅL, blanc de chine. Qing dynastin. 17 000 SEK

1497 FIGURIN, blanc de chine. Qing dynastin, 1700-tal. 14 000 SEK

1498 VAS, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 22 000 SEK

1499 PENSELBAD, porslin. Qing dynastin (1644-1912). 7 500 SEK

1500 VAS, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 7 500 SEK

1501 VASER/LAMPOR, ett par, porslin. Sen Qing dynastin, omkring 1900. 30 000 SEK

1502 VAS, keramik. 1700-tal eller äldre. Återrop

1503 VAS, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. Återrop

1504 VAS, porslin. Qing dynastin (1644-1912). Återrop

1505 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin (1644-1912). 12 000 SEK

1506 VAS, porslin. Qing dynastin med Qianlong sigillmärke. 16 000 SEK

1507 VAS, porslin. Sen Qing dynasti med Qianlong sigillmärke. 15 000 SEK

1508 FAT, porslin. Qing dynastin (1644-1912), med Qianlong sigillmärke. Återrop

1509 RÖKELSEKAR, porslin. Qing dynastin (1644-1912). 6 500 SEK

1510 SKÅL, porslin. Qing dynastin, tidigt 1700-tal. Återrop

1511 VAS, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1512 SKÅLAR, ett par, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 9 000 SEK

1513 KRUKA, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1514 VASER, två stycken, snarlika, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

1515 URNA, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1516 TEDOSA, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 10 000 SEK

1517 PENSELSTÄLL, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 19 000 SEK

1518 PENSELSTÄLL, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 24 000 SEK
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1519 KOPP, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1520 TALLRIKAR, sex stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1521 TALLRIKAR, sex stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 22 000 SEK

1522 TEKANNA med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1523 TEKRUKA med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

1524 SKÅLFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1525 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

1526 PENSEL/SCROLLSTÄLL, porslin. Qing dynastin. 205 000 SEK

1527 BOJAN med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

1528 KRUKA med LOCK, porslin, Qing dynastin 1700-tal. Återrop

1529 SKÅL med FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). 4 500 SEK

1530 TEDOSOR ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1531 PRAKTKANNA, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1532 SMÖRASK med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

1533 FAT samt TALLRIKAR, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

1534 TEKANNA, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong. 4 500 SEK

1535 FAT samt TALLRIKAR, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

1536 FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). 5 500 SEK

1537 FAT samt TALLRIKAR, sex stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

1538 LJUSSTAKAR, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 28 000 SEK

1539 TERRINER med LOCK och FAT, två stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong
(1736-95).

200 000 SEK

1540 STEKFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

1541 FAT, fyra stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1542 TALLRIKAR, åtta stycken, kompaniporslin, Qing dynastin,  Qianlong (1736-1795). 7 500 SEK

1543 STEKFAT, kompaniporslin,  Qing dynastin Qianlong (1736-1795). 4 000 SEK

1544 TALLRIKAR, tre stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1545 TALLRIKAR, 24 stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

1546 TALLRIKAR, ett par, vapenporslin. Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). 19 000 SEK

1547 TALLRIKAR, två stycken, vapenporslin. Qing dynastin, 1700-tal. 10 000 SEK
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1548 FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1549 VAPENPORSLIN, sex delar, porslin. Qing dynastin, Qianlong, (1736-95). 6 000 SEK

1550 TALLRIK, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1551 TALLRIK, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1552 KOPPAR, sex stycken samt SKEDFAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1553 KOPPAR, nio stycken, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1554 KOPPAR med FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1555 TALLRIKAR, tre stycken, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

1556 TALLRIKAR, ett par, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1557 SALTKAR, ett par, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1558 FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). 6 500 SEK

1559 FAT och TALLRIKAR, fem stycken, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

1560 SKÅLFAT, vapenporslin. Qing dynastin, tidigt 1800-tal. 3 500 SEK

1561 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong, daterad 1762. 28 000 SEK

1562 TALLRIK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

1563 TALLRIKAR, två stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1564 LJUSSTAKE, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1565 FIGURINER, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong, ca 1775. 8 000 SEK

1566 TEKANNA, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

1567 FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

1568 TALLRIK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1569 TALLRIKAR, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1570 TALLRIKAR, två stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1571 KOPPAR, tre stycken samt SKEDFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-
95).

5 000 SEK

1572 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

1573 FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

1574 TERRINFAT samt FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

1575 FAT, kompaniporslin. Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Återrop

1576 TALLRIKAR, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK
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1577 KAFFEKANNA med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 2 100 SEK

1578 SKÅL, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1579 SERVIS, 55 delar, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 210 000 SEK

1580 KOPPAR, sex stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1581 TALLRIK, porslin, Qing dynastin, 1700-talets första hälft. 9 000 SEK

1582 BÄRTALLRIKAR, åtta stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-965). Återrop

1583 TERRIN med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

1584 TEKANNOR, två stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). 7 500 SEK

1585 TALLRIKAR, tre stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 2 200 SEK

1586 FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1587 SILFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1588 STEKFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1589 SMÖRTERRIN med LOCK, FAT och TALLRIKAR, två stycken, kompaniporslin. Qing
dynastin, Qianlong (1736-95).

120 000 SEK

1590 VATTENDROPPARE, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

1591 KANNA, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 1 800 SEK

1592 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

1593 FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

1594 BÄRTALLRIKAR, 6 + 5 stycken, kompaniporslin, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

1595 STEKFAT, ett par, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

1596 FAT, ett par, kompaniporslin, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1597 FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1598 STEKFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

1599 FAT, porslin. Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). Återrop

1600 FAT, kompaniporslin, Qing dynastin Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1601 MUGG, porslin. Qing dynastin 1700-tal. 8 500 SEK

1602 SKÅLAR, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1603 SERVISDELAR, åtta stycken snarlika, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

1604 SERVISDELAR, fem stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1605 FAT, kompaniporslin, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK
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1606 MUGGAR, två stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1607 CREMEKOPPAR med LOCK, sju stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong
(1736-95).

12 000 SEK

1608 STEKFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

1609 SERVIS, 47 delar, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

1610 TALLRIKAR, sex stycken, kompaniporslin, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1611 URNOR med LOCK, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 34 000 SEK

1612 BRICKA, kompaniporslin. Qing dynastin, Jiaqing (1796-1820). Återrop

1613 FIGURIN, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. Återrop

1614 FIGURIN, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 4 500 SEK

1615 FIGURINER, ett par, keramik. Qing dynastin. 19 000 SEK

1616 FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

1617 FAT på hög fot, vapenporslin. Qing dynastin, Kanton, 1800-tal. 10 000 SEK

1618 FAT, porslin. Kanton, Qing dynastin, 1800-tal. 6 500 SEK

1619 VAS, porslin, sen Qing dynasti. 32 000 SEK

1620 PLAKETT, porslin. Qing dynastin, sekelskifte 1900. 5 500 SEK

1621 PLAKETT, porslin. Qing dynastin, omkring 1900. 7 000 SEK

1622 SKÄRM, trä och porslin, sexdelad. Qing dynastin, 1800-tal. 30 000 SEK

1623 LJUSSTAKAR, ett par, porslin. Sen Qing dynasti. 6 500 SEK

1624 PERUKSTOCK, porslin. Qing dynastin med Guangxu märke. 5 000 SEK

1625 VAS, porslin. Sen Qing dynasti. 14 000 SEK

1626 SKÅLAR, två stycken, porslin. Sen Qing med Daoguang- respektive Qianlong märke. 290 000 SEK

1627 SKÅLAR, två stycken, porslin. Sen Qing dynasti med Daoguang sigillmärke. 95 000 SEK

1628 SKÅLFAT, tre stycken, porslin. Qing dynastin, med Daoguang sigillmärke. 70 000 SEK

1629 URNA, porslin. Sen Qing dynasti med Daoguangs sigillmärke. 44 000 SEK

1630 VAS, porslin. Tidigt 1900-tal. 13 000 SEK

1631 SKÅL, porslin. Troligen Republik med Yongzheng sex karaktärers märke. 22 000 SEK

1632 SKÅL, porslin. Troligen sen Qing dynastin. 8 000 SEK

1633 SKÅL, porslin. Kina, 1900-tal med Daoguang sigillmärke. 190 000 SEK

1634 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin, med Daouguang sigillmärke. 180 000 SEK
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1635 VAS, porslin. Republik, 1900-talets första hälft med Qianlong sigillmärke. 15 000 SEK

1636 FLASKA, porslin. Sen Qing dynasti, med Qianlong sigillmärke. Återrop

1637 VAS, porslin, Kina, troligen Republik. 13 000 SEK

1638 VAS, porslin. Kina, 1900-tal med Yongzheng sex karaktärers märke. 8 000 SEK

1639 TALLRIKAR, ett par, porslin. Kina, troligen Republik med fyra karaktärers märke. Återrop

1640 VAS, porslin. Kina, troligen Republik. 6 000 SEK

1641 VAS, porslin. Kina, 1900-tal. 90 000 SEK

1642 VAS, porslin. Kina, 1900-tal, med Jiaqing sigillmärke. 310 000 SEK

1643 SKÅL, porslin. Sen Qing dynasti med Guangxu sex karaktärers märke. 12 000 SEK

1644 SKÅL, porslin. Sen Qing dynasti/tidigt 1900-tal. med Daoguang sigillmärke. 8 000 SEK

1645 FAT, porslin. Kina, troligen Republik med märke i underglasyrblått. 12 000 SEK

1646 PLAKETT, porslin. Qing dynastin. 15 000 SEK

1647 BRICKA, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 6 500 SEK

1648 SKÅL med LOCK, porslin. Sen Qing dynasti/tidigt 1900-tal. 24 000 SEK

1649 SKÅLAR, ett par, porslin. Kina, 1900-tal. Återrop

1650 VAS, porslin. Sen Qing dynasti. 10 000 SEK

1651 VAS, porslin. Troligen Republik, med Qianlong sigillmärke. 280 000 SEK

1652 SKÅL, porslin. Republik, 1900-talets första hälft med Qianlong sigillmärke. 5 000 SEK

1653 YTTERFODER, ett par, porslin. Republik, 1900-talets första hälft, med Qianlong fyra
karaktärers märke.

17 000 SEK

1654 SKÅLAR, tre stycken, porslin. Sen Qing dynasti, med Tongzhi sigillmärke. 3 500 SEK

1655 LYKTOR/PERUKSTOCKAR, två stycken, porslin. Qing dynastin, sent 1800-tal. 16 000 SEK

1656 VAS, porslin. Troligen sen Qing dynasti. 6 500 SEK

1657 VAS, porslin. Kina, med Qianlong sigill märke. 24 000 SEK

1658 SKÅL, porslin. Kina, troligen Republik. Återrop

1659 VAS, porslin. Qing dynastin. Återrop

1660 VAS, porslin. Kina, 1900-tal, med Qianlong märke. Återrop

1661 VAS, porslin. Kina, 1900-tal. 16 000 SEK

1662 VAS, porslin. Kina, 1900-tal. Återrop

1663 VASER, ett par, porslin. Kina, 1900-tal. Återrop
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1664 FIGURINER/RÖKELSEHÅLLARE, två stycken, keramik, Kina. 2 000 SEK

1665 URNA, porslin. Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 11 000 SEK

1666 TALLRIK, porslin. Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 4 000 SEK

1667 URNA, porslin. Transition, 1600-tal. 48 000 SEK

1668 TEKANNA med LOCK, kraakporslin.  Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 40 000 SEK

1669 RÖKELSEKAR, porslin. Ming dynastin, Wanli (1573-1620). 26 000 SEK

1670 KRUKA, porslin. Ming dynasti, Wanli (1573-1620). 26 000 SEK

1671 KENDI, kraakporslin. Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 8 500 SEK

1672 FAT, tre stycken, kraakporslin. Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 12 000 SEK

1673 FAT, två stycken, kraakporslin. Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 7 500 SEK

1674 FAT, fyra stycken, kraakporslin. Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 8 000 SEK

1675 KENDI, porslin. Qing dynastin, 1600-tal. 6 500 SEK

1676 FAT, porslin. Ming dynastin, Wanli (1573-1620). 6 000 SEK

1677 SKÅLAR, ett par, porslin. Ming dynastin, med Chenghuas sex karaktärers märke. 15 000 SEK

1678 SKÅL, porslin. Ming dynastin, 1600-tal med Chenghua sex karaktärers märke. 16 000 SEK

1679 SKÅL, porslin. Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 5 500 SEK

1680 KRUKA, porslin. Ming dynastin, 1600-tal. Återrop

1681 MINIATYRKOPP, porslin. Ming dynastin med Jiajing sex karaktärers märke. 5 000 SEK

1682 FAT, porslin. Transition, 1600-tal. 3 000 SEK

1683 URNA, porslin. Transition 1600-tal. 44 000 SEK

1684 SKÅL, porslin. Transition, 1600-tal. 3 500 SEK

1685 KRUKA, porslin. Transition, 1600-tal. 16 000 SEK

1686 PENSELBAD, porslin. Qing dynastin med Chenghua sex karaktärers märke. 7 000 SEK

1687 KANNA med LOCK, porslin. Qing dynastin. 9 500 SEK

1688 TALLRIKAR, ett par, porslin. Transition, 1600-tal, med Chengua sex karaktärers märke. 32 000 SEK

1689 VASER, ett par, porslin. Transition, 1600-tal. 6 500 SEK

1690 VASER, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

1691 VAS, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 2 800 SEK

1692 KRUKA med LOCK, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

1693 VAS med LOCK, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 2 000 SEK
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1694 VAS, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1695 TALLRIKAR, sex stycken, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

1696 FLASKA, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1697 URNA, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 36 000 SEK

1698 SKÅL, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722. 6 500 SEK

1699 TRUMPETVAS, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1700 BOJAN, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

1701 PRAKTVASER, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1702 TEKRUKOR, två stycken, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

1703 SALTKAR, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1704 URNA, porslin. Qing dynstin, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1705 KOPP och FAT, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

1706 TEKANNA med LOCK, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

1707 VAS, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

1708 KRUKA, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 60 000 SEK

1709 SKÅLFAT, porslin, Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1710 ÖLKRUS/STOP porslin, Qing dynastin Kangxi (1662-1722). Tidigt 1700-tal. 5 500 SEK

1711 MUGG, porslin, Qing dynastin Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1712 SKÅL, porslin. Qing dynastin. Återrop

1713 KRUKA, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1714 BOJAN, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 20 000 SEK

1715 FAT, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, 1700-tal. Återrop

1716 FLASKA, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1717 TALLRIKAR, sex stycken, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

1718 VASER, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

1719 VASER, två snarlika, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1720 SKÅL, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

1721 FAT, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1722 FAT, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1723 FAT, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK
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1724 BOJAN, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1725 TALLRIK, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 3 200 SEK

1726 SKÅL, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1727 SKÅLAR, två stycken, porslin. Qing dynastin, 1700-tal med Yongzheng sex karaktärers
märke.

9 000 SEK

1728 FAT, fyra stycken, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1729 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722), med Chenghua fyra
karaktärers märke.

Återrop

1730 YTTERFODER, porslin. Qing dynastin, sen Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

1731 SKÅLFAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

1732 FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1733 FAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1734 STEKFAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

1735 TALLRIK, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong ca 1785. 3 500 SEK

1736 SKÅLFAT, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong circa 1790. 3 500 SEK

1737 TALLRIK, ett par, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1738 FAT, två stycken, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1739 FAT, porslin. Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). 6 000 SEK

1740 TERRIN med LOCK och FAT, kompaniporslin, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

1741 FAT, ett par, kompaniporslin, Qing dynastin Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1742 GALLERKORGAR, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

1743 TERRIN, med LOCK och FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1744 STEKFAT, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1745 BÅLSKÅL, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1746 SÅSSNIPOR, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1747 PASTEJFORM med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1748 BOURDALOU, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1749 SMÖRSNÄCKOR, 12 stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 22 000 SEK

1750 TALLRIKAR, nio stycken, porslin. Ming dynastin, 1600-tal. 8 500 SEK

1751 TEKANNA med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1752 CABARET, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK
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1753 VAS, porslin. Qing dynastin. 4 000 SEK

1754 SKÅL, porslin. Qing dynastin med Qianlongs märke. 50 000 SEK

1755 SKÅL, porslin. Qing dynastin med Qianlongs märke. 55 000 SEK

1756 VAS, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 50 000 SEK

1757 Fat, porslin. Troligen Republik med Qianlongs sigillmärke. 75 000 SEK

1758 SKÅLFAT, porslin. Qing dynastin med Yongzheng sex karaktärers märke. 4 500 SEK

1759 FAT, två stycken, porslin. Sen Qing dynasti. Återrop

1760 PILGRIMSVAS, porslin. Sen Qing dynasti. 9 500 SEK

1761 KLOCKA, porslin. Sen Qing dynastin. 7 000 SEK

1762 TAZZA, porslin. Sen Qing dynasti. 5 500 SEK

1763 SKÅLFAT, porslin. Republik, med Daoguangs sigillmärke. 30 000 SEK

1764 JARDINERE/FISKBASSÄNG, porslin. Sen Qing dynasti. 26 000 SEK

1765 PILGRIMSFLASKOR, ett par, porslin. Sen Qing dynasti. 9 500 SEK

1766 TEKANNA med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin. 3 500 SEK

1767 GOLVURNA med LOCK, porslin. Sen Qing dynasti. Återrop

1768 SKÅL, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 40 000 SEK

1769 FAT, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 24 000 SEK

1770 VAS, porslin. Kina, 1900-tal. Med Kangxi sex karaktärers märke. 28 000 SEK

1771 KANNA, porslin. Japan, Genroku, 1600-tal. Återrop

1772 SKÅL, porslin. Japan 1700-tal. 6 000 SEK

1773 ASK med LOCK, porslin. Japan, Meiji (1868-1912). Återrop

1774 MAITREYA, patinerad brons. Västtibetansk/Kashmir troligen 1100-tal eller äldre. 1 050 000 SEK

1775 GUANYIN, brons. Ming dynastin med arkaiserande tecken. 20 000 SEK

1776 GUANYIN, patinerad brons. Sen Ming-/tidig Qing dynasti. 40 000 SEK

1777 MAHAKALA, brons. 13 000 SEK

1778 TEMPELKLOCKA, brons. Sen Ming/tidig Qing dynasti. Återrop

1779 BODHISTTVA, förgylld brons. Qing dynastin med Qianlongs märke och period, daterad
1770.

50 000 SEK

1780 BUDDHA, förgylld brons. Sinotibetansk, 1700-tal. 90 000 SEK

1781 BODHISATTVA, patinerad brons. Sinotibetansk, 1700/1800-tal. 36 000 SEK
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1782 TARA, patinerad kopparlegering. Tibet, 1800-tal eller äldre. Återrop

1783 TARA, patinerad brons. 1800-tal eller äldre. 18 000 SEK

1784 GUANYIN, brons. Sannolikt Qing dynastin. 15 000 SEK

1785 GUANYIN på ELEFANT, brons. Qing dynastin, 1800-tal. 16 000 SEK

1786 DAOISTISK GUDOM, brons. Qing dynastin, 17/1800-tal. 8 000 SEK

1787 BODHISATTVA, brons. Sen Ming-/tidig Qing dynasti. 6 000 SEK

1788 BÖNERULLE, koppar, ben och pergament. Tibet/Nepal, sent 1800-tal. Återrop

1789 THANGKA, porträtt av, Gelugpa Lama, Qing dynastin, 1800-tal. 390 000 SEK

1790 SKÅL, keramik. Sung dynastin (960-1279). 6 000 SEK

1791 FAT, porslin. Swatow, Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 5 500 SEK

1792 PENSELBAD, porslin. Sen Qing/Republik. Med sigillmärke i rött. 8 000 SEK

1793 VASER, två stycken, porslin. Republik, 1900-talets första hälft. 7 500 SEK

1794 ASK med LOCK, lack. Qing dynastin. 6 100 SEK

1795 SNUSFLASKA med PROPP, hornbill. Qing dynastin. 4 000 SEK

1796 VISITKORTSHÅLLARE, elfenben. Qing dynastin, 1800-tal. 7 000 SEK

1797 HANDSPEGEL, emaljarbete och elfenben. Kina, 1900-talets början. 8 000 SEK

1798 BÄLTESSPÄNNE, bergkristall. Kina. 4 000 SEK

1799 VAS med LOCK, agat. Kina. 6 500 SEK

1800 SNUSFLASKOR, fem stycken, porslin och sten. Kina, 1900-talets första hälft. 6 000 SEK

1801 SNUSFLASKOR, fem stycken, glas, porslin och sten. Kina, 1900-talets första hälft. 5 000 SEK

1802 SKULPTUR och KOPP, soapstone. Qing dynastin. Återrop

1803 RÖKELSEKAR, brons. Qing dynastin. 10 000 SEK

1804 SPEGEL, brons. Sen Qing dynasti med sigillmärke. 17 000 SEK

1805 SPEGLAR, två stycken, brons. Sen Qing dynasti. Återrop

1806 KNAPPAR, fyra stycken, silver. Qing dynastin. Återrop

1807 RULLMÅLNINING samt KALLIGRAFI, Qingdynastin, 1800-tal. 4 500 SEK

1808 BOK med TRÄSNITT, 4 volymer, "Shi zhu zhai jian pu" av Hu Zhengyan. 22 000 SEK

1809 BOK, "Zhongguo jianzhu caihua tu'an", Lin Weiyin, Du Xianzhou. Beijing 1955. 3 500 SEK

1810 BÖCKER, 13 stycken. Främst om Kinesik konst, konsthantverk och kultur. 4 000 SEK

1811 KATALOGER, 50 stycken. Sothebys 1973 - 1974. 14 000 SEK
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1812 BÖCKER, nio stycken samt två häften, främst om Japanskt konsthantverk. 5 000 SEK

1813 TSUBAS, fem stycken, brons. Japan, bl.a. Edo perioden (1603-1868). 6 000 SEK

1814 FAT, porslin. Japan, Edo (1603-1868). Ko Kutani. 6 000 SEK

1815 INRO, fem stycken, lack. Japan, Meiji (1868-1912). 12 000 SEK

1816 ASKAR, tre stycken, lack. Japan, Meiji (1868-1912). 4 000 SEK

1817 NETSUKES, trä. Japan, tidigt 1900-tal. Signerade. Återrop

1818 NETSUKES, två stycken, trä. Japan, Meiji (1868-1912). Signerade. 4 500 SEK

1819 OKIMONO, trä. Japan, Meiji (1868-1912). Signerad. 6 500 SEK

1820 OKIMONO, elfenben. Japan, Meiji (1868-1912). 5 000 SEK

1821 OKIMONO, elfenben. Japan, Meiji (1868-1912). 6 500 SEK

1822 OKIMONO, elfenben. Japan, Meiji (1868-1912). Signerad. 6 000 SEK

1823 VASER, två stycken, cloisonné. Japan, Meiji (1868-1912). 5 500 SEK
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